


INFORMATION 2UR HANDHABUNG DER TEILELISTE

1. Allgemeines
l.1 Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet.,
1.2 993 91 081 ? 2y).-Schr. M4 x 10 2-810
Tetle=-Rr. |
8ildtafel Nr. (recnts und 11nks oben fn der Bildtafel eingekreiste Nr.)—J
Planquadrat der jeweiligen Bildtafel
1.5 Zu einer Einheit gehtrende Einzelteile sind durch efne strichpunktierte Linie eingeratmt. Die Efnheit kann auch komplett unter der
mﬂ;l1 eingerahmten Tefle-Nr. bestellt werden. Zu dieser Einneft gehdren keine Teile, deren Nr. auBerhald der strichpurktierten Linfe
steht.
2.1 VYerwendete Bjldzeichen
F- .
N = nicht als Einzeltef) lieferbar L-“:S = Laenge oder Flaeche 4= = Hinweis auf Unter-
scheidungsmerkmat
Mg = gustergebunden, bei Ersatzteflebestellung = ohne Fadensbschneider
bitte Muster efnschicken oder Form-Nr. angeben mm = MaBe
= of t Fadenabschneider
4 = siehe Mechantkeranlettung V = veraltete ausfuehrung
<1 = links
= fluessig sichern, kleben, dichten aW = auf Wunsch
Loctite 270, Nr.990 49 034 6 K7 = rechts
2.3 Sollten Sie ein Teil nicht in dar Ersatztefleliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kann, dann geben Sfe uns
bitte zur Teile- und Funktionsbeschreibung , evtl. Tetl skizzieren, die genzue Unterklasse und Fabrik-Nr, 1t. Typenschild bekannt.
3. Elektro-teile
3.1 Bei Elektrokabeln und pneumatischen Schlduchen ist es erforderlich, die gewinschte Meterzahl anzugeben.
3.2 Bel Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusdtz)ichen Angaben, die in Klamern hinter der Teile-Nr, stehen, mit anzugeben.
3.3 Elektroteile sind zum schnellen Auffinden in Lageplan mit einer Positions-Nr. gekennzeichret, Die Teile sind wie in Punkt 1.5
beschrieben aufgeflihrt.
3.4 Nicht numerierte Elektrotefle kdnnen nach der Bezeichrung z.B."Transistor T6" oder “Widerstand 1K 0,5W" und der dazugehBrenden
Stromlaufplan-Nr. bestelit werden.
§. Jeder Nachdruck, 2uch der auszugsweise, 1st nur mit unserer Gerehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.
Gruppe : C

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

U



From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



10 ] 1"

12

l 993 9N
953 19
- I 9% &2
| 996 09
994 30

E 913 40

_‘ 973 &3
99 0V
996 08

D [373.¢3 w1¢)

|91) 4) 194 3

-
2x1992 €2 Lok 8—

9% 2t 19 l-—@ |

1037 -ﬂ_-l

037 7-—& |
256 60—
N &

%7 o—sl,
w7 0-- i

197 6--

L
13—

9956 02 537 0

996 02 13¢ 8
996 01 107 &-

999 21 09 ¢ {4

| 996 02 132 a—@
| 99 08 576 o-@ N
l 994 38 091 913 L3 115 0y

+

ﬁ“ ¥
| o A 993 91 124 71—
N

W re——
I ERVEIE ! F 973 40 205 0

;[\ L 99640 1360 -

I

R 999 21 911 9—
o 996 2¢ 5'3 0-

] 999 27 ¢t ¢

373431836

132 7350

023 0 —— =
3710 S

999 22 €519
99391 18 2 —
980 &0 157 ﬂﬂ;‘\\\ 91 229 1 -4

et 20 202 149
21038
21¢C3) 6.

43 0380

993 9° 08¢ 77—,

973 40 habh 0m
N

76 05¢ ¢ —

¢

993 15040 7 N
—993 91146 7

971 43 028 0-
(196ma)
] \ “‘@
S~ 97143 036 9

H — 973 L0 04k 0
999 20 DL 9 — i -993 91 180 7

i 996 76 059 9 —@
973 40 329 ——993 06 739 7 ' .
993 91 198 -1 szt on1 ! 9N 2 196 0 —— €D
9§72 L0 fll ¥ ;9100 30 0 ; 939 2V 081 6 —— €5

' 999 21 08) 5- ——(¥3)

i
. 913 L0 L46 0 - 993 91148 7
! | & 9319007

973 &0 ]il.’l °

@ —mv oS
ED——9 083 ¢
SS—IMuao

@—m 26 050 0
®V' —~971 43 037 0

~993 91 180 7

-973 &3 027 0
(267na)

£3 036 0

76 050 0

300
11026

R 110035
973 40 316 ¢—

993 91 148 T-..
993 19 040 T

996 0B 348 &

973 40 207 3
993 91 148 7
993 19 040 7—.
802 51 045 ¢

< X L ; 993 38083 7 5 0
973 43 246 O OB ELELLN" ! — B © G 999 21 076 | K
993 91 083 ? /o —993 19 037 7\ S Mg b SR = N—s02 51 215 0 993 19 00 7
993 91 103 7 —996 08 312 0 oo 36 188 3 — 99 05 010 7
LIRS IR 93 91 104 7 @\ 996 08 573 0
% 2= -996 01 093 8 |—
1700993 07 123 0 973 40 358 0— 593 9 11 7
991 19 238 7
-t 973 40 359 O L
1
I |
.
e !
996 80 146 1— 5 = M
994 95 033 1— O .
WCB/Fois F83 ADTBIINNIT Prated in West Germang 1800 Bislafeld - Anderungen vorbehaltes - TL.92 3 13 10589

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



1 | 2 | 3 | A | S I 6 | 7 | 8 | 9 | 10 [ 11 I 12

- - o %"\- 993 97 098 7 A
313 40 3% 9onor i)
A RN B o i
993 97 098 7 993 97 €98 7
973 40 394 < —
— 993 97 008 7 DS — U — - S f —(
sy e 1 —. T - 993 51 108 7 993 91 126 7
993 19 038 7 ¥§ 973 40 250 0 -~ 973 40 252 0 ﬁ# 993 19 038 7 B
B = . : S, 973 40 350 0
973 40 350 0 —-weiis o = = N
T — .. . - -
]
993 19 037 71— ] 293 91 103 % 973 40 293 0 ——993 19 037 7 -
m 993 91 108 ':—--g AR &*\\ 993 19 037 7 -, 993 91 138 7
M W0 NS0 —— 9% 05 037 1 - 993 91 108 7
993 91 120 T-~._ . 97140 229 0 ~—993 91128 7
C 993 15 038 1—- 013 40 454 0 | L g’,-on 19 038 7 c
i I - e i TR
r I
994 05 037 1 S:a-? =N\ 2 - "—gtf 593 91 67 3 ———— -
T $93 19 033 17— ;;; 4 ; R Bk L & T e 953 19 037 =
73 40 328 3 :;; '; ;;’ 0= g — - a el
973 4 N 40 335 0—" . 977 40 03¢ 0--——— I
D 396 30 512 0 — \ 993 91 08¢ 71— - ... 0198 g_a 73 &0 266 0— Ty 7 g 993 19 037 1 ‘%93 91 ¢ D
993 92 099 7 “ 393 91 086 71— ez won 1— O :m“l«m 20 -9t o,
973 40 262 33\ 513 48 270 0 93 9° 107 99391108 17—~ [396 1 26k 8 LT .!" 140 i@
‘ = 953 19 037 7~ i $593792 059
- 9 Ll ) —um% -
E‘%;; ————
IR0 ,—99: 020766 & 16 31 Gie 3 973 ¢0 267 0 " L0340 WBE \ . #6 02 16
. . % 32 1% 9706 6= N9 23 3 HE \ Q s
%2 Ve ¢ ) y e 3 40 450 0
- {596 B Do m AO 35 0 97 48 W23 0— 95 23 235 § \ A . E
E A 8/ X ) . ) 993 46486 0— 3% N'WBS S0 473107630 v 3
'\ Q:émﬁ - ~9M 9 0T
- Y = 1+ 21010 ‘36 2 .9 ¢ ;
pe i3l mua
993 91 129 7 i $93 91 126 7
: Tl —e 05 0317 g ———893 $9 149 0 F
F F ,L_\_//--;;; :z o @@—-—m st
973 40 382 o—- N—— _ weostno
973 40 352 0 =‘—‘@§£Z:; °: ::‘; 7 -
[=3--  —em 2909 0
G 9992201 30 g G
973 40 azp ¢ U SIS0
%3 19 037 7
- [T598 51 108 2 ]
- -
~-—996 08 071 ¢ : 996 08 071 0
——913 40 295 0 973 40 2%% 3
J | 973 40 272 0 —99) 19 038 7 J
~973 40 220 0 | w.—vu 91 128 7
993 91 125 7
993 92
s e 973 40 295 0 —- =P -
| : m 20292 0 ' Q. e 57340 218 0 —— —— 993 91 1277
993 91 120 74! 993 62 ¢99 ? e 094 &5 020 8
K 993 19 033 7 - } 1 993 91 150 7 K
%‘.’/ 9% 3 29 ? N
; = 9735 0 N
- 999 210920 - 593 91 99¢ 83 159 7 N 999 21 092 8 1
— 994 3% 441 7
fave 72 M ADIEE AD 287721185 Printed » Wes! Germany 4800 Bualafetd - Anderungan verbehalten - 1. 973 ~ief 11989

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




-——993 91 098 7 Eg o et 7 $93 91 19 7 I I ] 2
A ( [ LA ~=993 19 030 7 A .
Nod
993 91 130 1y 3 99397 098 7
973 20 326 0—f— 993 §1 153 I ——— 3 —
. 895 36 Su0 ¢
— - Xy 3 2~ gn- —593 19 032 7.
S ~ —f5 S¢ - 7993 91 an 2 3
B 973 45 723 0 : , - _E‘ - — i : /91: w500 B
T L ‘Ek: [e] \!
893 99 19 0———=F 99t 05 03¢ 7 = T : — == St
- 973 40 430 0O ""“_3:" 2: g:: : 973 48 104 ? ; D e T ' 1\.\% \___;-;; :g ;?,%% -
973 40 429 0 993 19 038 1-_ ; 999 23 0 ) N —9m s 18 ~— 999 21 015 1 .
: 3 999 21 015 ; ; ) -
; 993 1126 )
C 802 51 063 o—\\ﬂ $93 91 122 @ 913 40 279 0—— o] ) c
<0 - - \ :\
1993791 !n!; :;, \ b <.
9 Bl \ -
|| . 1 73 40 169 0% % QT -
993 91 130 7— 993 27 |;: 1N —:;: :2 :;:.: 3\ i
993 91 1 [ -
D 93 %1 1207~ - 9939187 R RN D
- NS 993 03 785 7 -
* b 4 b 4 b} 4
F 913 S1 163 Oiku) S Vs ~ . 99303 125 TM6m F
913 40 416 O 2 ; 3% 33 (83 0
973 40 419 0- — | i k i
— i M J s —1
: T - —
G \L S/ (5200473 40 449 © \ G
39391081 7 97351 %50 153061~973 40 420 O e
973514510 $7351 26 9 % 1
— 97351270 97351194 0 DRI NN ! 37351123 0 |
993 91 060 7- &—973 511230 ) 993 91 %8 7=\
633 23 047 6 ) 993 91 15 7 . 973 51 22 0
H 993 91 060 7 ' 973 5% 19¢ O~ . H
51 162 0 ' 973 54
81081 7 993 91
- 97351 19 0 , 993 9 L‘ .
'
'
J : J
)
I
|ed E —
i
i
K ! K
993 § 088 ? 09303767 1 9114.? “e o &w; 91 0887
% a.i —_— — 993037677
| ﬁa\\—m 9687 -t - : ey 993 19 038 7 ]
&_ ~—— 580 40192 0 999 2 074 5 3 ——980 40192 0
999 21074 § W W0 B-9%5 07009 8 MIacan ¢
L @ 996020098 — 973 silez 3] L =D 365 511150 L
97351 1190 : 796 35 040 7
996 05 040 7 y -
973 51106 0~— —~ 2 91 267
M 993 9° W6 7——F D 999 21974 5 $53 Mo S M
\ 954 05 30 3
HRCAL/Drce 20 ADY 0 & Prinled m West Germany 480D Dielefeld - Andaruagen varberallen - 11.973 - 161111989

From the Library of Superi;or Sewing Machine & Supply LLC




1 | 2 | 3 | 4 | S I 6 ] 7 [ 8 { ] [ 10 ] 1 | 2
A —— e —h .. —— — . — — e .. m— — — — s G— o S— — —— i — S E——— TS g S L St M e ¢ —— — — s — e — — — — — e —— — e .. . A
! $92 96 737 11 |msl1959 |
| 993 ¢1 1298 S——m0s 08
i 993 06 737 1————? -4 B 997 19 036 7 -
(-]
B i 993 41 120 A S = 973 51 345 ) L
[_ mawws—~ —F ¢ . —I
L4 | 993 19 03 7----" 2 Torned I -
o 51 e 3 SOREES F——maas !
933 94 081 7 99 01 0070 |
c 993 91 008 P — 973 $1 357 0 8 157 0 w “_ C
39 §: 082 1— 33308101 "\ 996 07 006 8 = D . [ — P -993 19 037 7 |
973 51462 0 99612 038 7 W\ == N 21351 %0 0 )
— | ~ :ﬁ e —————————————a. S~ emstuee B 8—'" 5T we o | —
r e - 973 1 31 ¢
973 51 46) &-————9
D 973 51339 0 _ 7351 3 ¢ //q-,) 51 286 3 D
996 07 006 1- } =0T NE——— wmom;
973 £1 355 3— B- - ~. ~ 993 08 737 1
i R - —.. . -993 L1 120 8
1 i L AN 974 45 041 0 ||
i HRN [N
E I ¢ Nrm———— ~. °‘~:\ 993 68 700 8 B 0= — — o209 o993 03 68 ) E
. ma e : ® INPEES = = == o L { 93 91 000 7
| ' h 0 p—mozmo§ VU™ T i e
| 993 03 %68 1——~ H ? 9 S v
[ ] ' 3 S < e - S 3 S = 973 51 336 © ]
B
; T :
i — 973 51T 0 ;
F H: . PR DN ! F
y L 913 5180 '
| \ . [ Is1e 0 — 9930317 |
| + e 913 51 e P v g% 0 moe
! X N
H @ —
i . ~993 19037 7 i
6 | : \_ Py AR —mmmememd
973 51 I OI
F_ 4 .
y - o - o © =P - - PR~ l
973 51 130 O—— H L——993 03 100 6 = — = — = S :
H : 993 19036 7 <50 H
' —5 -
97ISN 1270 -—eul_ 'INE = = L~ NN M - ] = Ca
L. 99303 134 1 R .F I ST
99 07 009 "_‘\s b 99315036 7 973 81 127 0 —]
999 24 039 0 Lo & ~— 994 05 036 7
9351352 0 B—— 396070090 993 01 11—
J 993 91 082 7 — —97351 3830 )
994 36 064 8 973 51 12 0
| $99 22 060 3~ §94 05 0347 @y 190361 DT 993 19 036 7 993 19 036 7-—® A
: 973 513560 @ -6 050367  @— 99 05 036 7 994 05 036 1—gp
r— L e |
K 996 B0 184 7 N [T T T | CEERETE) 5] | | R TTETET)| K
591 97 008 7 I ?\ 393 06 137 7 ? | ?\m 06 1317 ? |
|| 973513110 ?? ?? 993 06 09¢ 7-—‘ﬁ?§ : I W w 993 06 094 ng? l -
i oo oo @& 9 19 0 -0 H) ] | 993 19 0% 1-OGee  (H :
: ~993 ¢1 120 8 ) |
| ’ ;
! — 973 51 383 0
L - | 973 51 386 0. L
97352310 0 973 51370 0 \
_1 ! -
I
M | . M
1 | 2 | 3 [ 4 ] | 12
BL OVISBL Bac: 225 ADIN /10" B9 Printed in West Germany 4800 Bielefeld — Anderungen vorbenalten - 11, 973 - 16111 1989

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




!
\ | A
I e o — — -
i auf Wunsch |
fiir Kinderkrugen : ————0995 14 021 7
3 'l desired, for chidren’s collars B
]
9851 001 7 — ' Fidn;mf fur Kinderkragen links - R
- 973 45757 & ronessezo-=f =, > om0 ]
irgplerde ) I -
> 97346 164 0
; -::::In - c
993 91120 7 ——l— dobe ,
! dereche ‘%_ O P
——- rm 9 oafv:@ o
- = 973 44 0330
973 ¢5 818 2] 9% 07006 8— - 33;2; |9992msoo I
73 1582 eI o7 45 251 0 "
3 a2 mEa gt | | o00ms D
- L | 99 20085 8
973 ¢5 256 0— .rmzom: | 689 97 611 3 (30mm: J
] | ) ] 990 20 008 5Nk .y
993 20 126 1- ~25R { -
99303 136 7
- 973 44034 0 E
992 00 BC1 G 996 07 0CB B
| i | | | -
2%, o | i ;
Sy __! [omaesewe]
- ' e mume| [ T T T mem F
: : ; : \,\ Tu 0 ‘ I , 945180 [
_ \"- ~~—— -99303136 7 973 457220 391 084 7-— T
Braseme N \\\ N , 99319 036 7—— ",
r_ 959220599 973 44 034 0 1910817 \ I
- 97345 (180 1____1__ Y- i 4 ' G
3! m o1 0007 = 39507 0CBB < 973 45551 ¢ 97345 208 0
9&3 15 036 71 —594 33 0556 S?) 45 251 97 452250 992 00 373 0
_ o3 45308 n p A £ 939 12t 1]"'1&75 10 11 e ! TITIE0%0 o oren & —
g W |'99:.0u577 — . — 973.£5£7”°_._| 5%, o 9930571 7
20385 = Lo s anol 953 19 0% 7-& e { _— 19606189 G
97:4 53303 7’99200:«7:40 09306 7197 | : BT _:’;j‘l;‘:;;l -4y -§73 45 048 0 H
mmm— ‘mtsqssa 196 00 1690 | 0, Re 213 o~ i YN 97 45050 3
== —  foyel 127 B i i . 97 5363 Z
| 91O O Sy LAl ©, -%””Ml s PP NS AN — 9060701 8 I |
- g@%g%' il G Pt 73:3&5031 : N i: Bilee —973450090 |
) 986 \ 'm 9108y 5 256 0 | il
| 973 45048 0 Bt/ & & X 9% 28 @8 5 3706993 06 097 71hx) i : P02 0 02090 _ 913458360 |
| 93302 093 0———g ? 7—99: 91 082 7 973 45 %8 0 o7 e57350 X, TS0 J
JIL — w0 SR g 293 51 126 2 '”snl.srmo 7922051 9 | 973 46 060 0
W;f‘g:g—— mr..ocso_l 973456790 g 993 05093 7 |I' \993 91 0827 b ;
753 — \L H 093 3¢ 056 7 ] 99 005 1M H‘ R C d bR tp i
— S ‘ T - - [\ - r . |
973 15 21 O ! e 2 0367 i soese2 799;49,“7__-\9,,“
999 24 030 5S—— - LD o 2 - -
K & - : ey fv:\{ K
\ N . v 2 310 6}_ C——— =
59319 040 7-993 19 (<C 7.—|—l— BTV T 913 40 392 0— 45251 0 973 45577
——994 05040 7 | . |omes 10 97 4525601 993 91 081 7 ]
- T — R B8 —— oM 19067 973452560 973 45 2510 ;
337 220919 ] 9;‘323213-9%01005:9‘05 027 é—'—w.us sno[sncszszo L—gn (55850 ! 973 45 2560 _ 99319036 7- O, 59 4
l': 50 st | ——$31 91 088 7 qunt | . 994380658 99391 085 7 2~ RE
» —o7 — 973 45 581 0 8 26 L
L ﬁ/ 297 t3060 0 3 ' 8§ 195 00 189 0 (20} 196 00189 0 R Az ; ) I
; ~ ——nssse | 973 455750 - 345 °52 0 7 . :
! ’ 4 I — 97345574 0 973 45573 0—-" 73 26 1610 ;
i 9% 38 L340 0501’7_/ ' |
= ) 994 39 434C (2m; m 155720 ) 9734557 0 !
' 973455720 mog =N I ; —ggg?:‘gz Pam |
M I 977 &5 815 1] gnf.l 8i€ 4 9% 056 7— __;”"io“__ — e e e M
! —_ 0600 2120 ____ | — —

T T 7 ] - % [ 5 [ & | 7 [ 8 [ 8 T 1 | ®_ [ ®
J UBIHRESL WAKO & 85 2.60100 89 Prinied in West - Germony - Anderungen vorbehollenJL 973 - A8 111989

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




A @jrm_'lf"—-'—"—"_h_"_t_" 0

11 2 I 3 I & |

5 | 6 [ 7 |

L 10 ] 1 | 12

993 99 123 7{8x)

Herrenkragen
aen's collar

n ! SF—Sp
- -
! N —rmurn S
| : .
B : ) ! | i B8
! 699 98 926 14250 x 20l = = : = e e a— !
- ! 1 ! 699 98 926 112501 120me) ! ||
| ; 2
I ; 9 e 13 2
C ! - X | , c
: 3 Se— | sieha Bildtatel @D
i : | i
E 91148 2 2 - ————ee I l
— . - - ) 973 45 348 O}— - -
I R S ._.._.._.,_.l_;—__"_gﬁ_L
O MG
AAAAA e e e e e i Kinderkragen
— "; +Manschetten
E - Childreris Collars E
| ——— G T AN | R R T T T malaw]
! &
| | | _Ersmigeees || " is aer i
699 90 926 U250x120ma} : i W | I
| ) i | 993 91 083 N2x)
I ; 699 98 976 1(250 x 120km) _ 593 91 005 71 |
e P ] . 91 45 1322 I K. —973 s 203 o! l
- SH= ! ! "—LH ;._i—\ ] | hz! |
- ‘ ‘ ' o ! 973 45 237 of2x} '
G . — | ! .. |G
[ IRTR TR e 073 c5 568 0l
- . >~ L -
e e — 1.
M 573 w7 798 sl H
I_.._,‘_.._.,_.._.._..__.’i’..‘" 323 6e) o T, T - e - gy Stehbundkragen
? eendotine coller
u i S g 9 | mmmg ey " o
: 1345760 * - QRCLERCIXII N
] ! : i
J : I i : J
I 699 98 926 112835120081 ; Ry S S A SC A R T |
) ; e 699 98 92 1250 n1200m) i
— P L7 i sy 2 : 1
) !
; > — i ; !
K l p— 3 p— ‘ K
‘ ——— ! | | 97345 737 0(2m) i
i M w122~ _ ) 1 i v i
| ~ S 97345 8 0] = |
‘ s ot — — M
! PR — e — e — i — — |
L Tt 973 41195 ;n—a" L
M M
I 2 | 3 | 4 5 I 6 [ 7 | 8 l 9 ] 10 I 1] | 12
RXX8: A D.10 189 Printed in Wes! Germany 4800 Binlafeld ~ Anderungen vorbehaiten - 11.973- ra 11.89

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



mu

’ .

— _Jemar iz uﬁ.
973 41 085 0

* 699 92 922 o——% } "~

9 w2

% 973 41 181 0

-

9713 & 00t 0

¥ st 1
o135 m

¥ 9213 51 390 2—-
993 06 135 ?

a__~_hon 1080 0

993 15 026 1 — 993 03 ov2 7
993 91 080 7- 3 N \Q,,

973 411086 0
699 90 922 © *

993 91 080 ?
--993 15 €35 7

973 51 321 2 Y

913 5147 0 Y

[973 %1 130 4]

§73 41 130 3

nur fusr Adler USA

973 §1 388 2 W

l! 973 41 093 & A B C |
- — 973 L1 998 3 -
' LIS N
: :7.,: :‘ ';:g 973 41 094 & M T | #1151 1] |
I 93 41 1592 973 41 163 & | mew3 msiee | |
Hl ; - 913 L1098 3 | 913 St Ma8 ¢ | I
i 7 | BN EEEL
! 91781998 ¢ I
l I 973 $1 90 §
- ELRCE N BLEET |
I AU EUEUCRE!
mamy [ w3 { maime |
J i 341900 | AT s 3 | masi I e
| — — ol
- | 973 41 094 &
993 06 0% 7 : j
| A nent | m | A B | C
K 3 5 I [ W |mowe { muwei | msime
n ‘maunse [maw | mame
W6 30 0128 _— mMaaee | ma ne3 [y
- marTere | u w3 s
B 73 41 813 0 13 41 110 T3 $9 & _|
IR 73 411 Iy 81 482
L 971 51472 0 M [T | s |
|® 9340288 [ a1 a3 3 [ 3 siisee
6o M s [ m a3 [ msisse ]
i I3 L1000 | B AY IS 3 |y st ane e
— I Mo e | T ie 3 | s e |
[ DI ese | a3 | N sine
M _ ) _I 9 LKITON SRR B (TN |

|973 &1 143 kl

364 Mustergebundene Teile.
Formerstellung o Werk.
Rur bedingt fir Eigenfertigung
gesignet,
Pattern dependent parts manufactured

in tha vorks are only conditionally
suitable for self production.

593 91 625 7|

1973 45 203 0]
973 45 445 sI

—
Zoll A B C |
1%,75° 973 41 14 0 973 41 1)
w5 973 61 15 CIORRR KK i |
15,25 3 0 14 a8 3 [ I siane
15,15~ 97 01 10 [XTRI T S1 a7 |
16,25 973 41 e 0 973 49 133 9 1423 0 H
16,75 M wes e | msieo | |
.25 93 e 800 | 9303 3 | I siese | |
17,75° NI 1310 | AL 10 973 81 426 0 |
13,25 973 41 1520 | 913 et 1e1 3] amsiaare | |
19,35 93411830 | 999 01 62 3 | 13 st e e l

i I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 1l 71 8 I ] | 10 I { T2
A - T —— — A
4 IS mam: ;
994 38 043 I é;zg E‘: o'é; Z -

[ 3 [

4 ] 5 I 6

7

8

9

10 | " |

12

AD L85

Printed in West Germany

4839 Bielefetd - Anderungen verbahallen - 11.973-5-30L

From the Library of Superiér Sewing Machine & Supply LLC

1t 81990




1 | 2 | 3

I 4 |

1 I

099 24 030 5 3992!.3010 $9 24 03|

85—\

12

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

9! . | ’ | N
A —905 2L 036 2 A 22 579 T ——3331 9. 013 7 A 3 0 146 7. &—mums 999 24 001 @
8 ! 7 98005 0367 ) 06 1) T giam 93 19036 7 3319 035 7 ES A
RV oo ~F T % 208 1 939 72 051 9 X 050367 i
oy AR s & . —9095220351 99 2£ 035 I 99922051 9
993 19 0387/ . ==Y 2 .. r - /-’/%—‘--m 2L 030 2
993 06 146 ‘P'/ A 73 44 0050 C oy T ~996 07008 8 H 2y 99922 0654
999 22 US1 9 ’ 499 72 051 9 [a73 o4 a0¢ 3 \ 340007 3 B -
. v =971 4L 006 3 973 4t 005 0N l . B
999 24 C38 5 ~ 9 24 001 £ 730528 C -5 17 M5 8 999 2¢ 0385 Q0907008 8
999 22 085 &4+ o N S5 2 636 2 996 97 008 844, | : . 973 &6 255 0
- o * S b99v2uos? 6 699240385  973452290~.. 90! =973 LLC] D -
473 & 1 o~ - S-553 31 124 7 573 4 108 0—- e T9930608 T -—— 97346108 9
~\\\ 5 973 46 259 0 —. 39396 18 7o 95 97 008 8
C i 973 44 O0% g zeoi; 939 0270 $73 44 004 0 —~9M22079 7
£-9r3 4L 087 C 99220% 4 965 €7 008 8 S gecaiom w7 el > . c
< 999 229723 . 573 £& 006 3
- 973 L4 932 3 .
R - 77
— 340073 [ 9% 1027 973452280 L%Tg;; el nme —
973 44 0020 9319 037 7 = " 37 44 035
] usH 91 3757 996 07 74 8 973 44 0030 5893 91125 953 81122 7— Clg35 1 123 7
D Y - 99391 1267 ~97345 228 9 \ ®—792 31 5380 933 15038 7.\ i © 993 19 038 D
[ N R 394 05 0367 ~973 24 D03 0 9201580 Bz L TR0t /97342 089C. 573 & 0670 -973 45 360 3
669 2300 7 \ %& -932 01533 @ 936 07 906 § — - 7384 020 993 19 035 71 L. e | T e
973 45 6170~ .\ ﬁ R~ g71 10088 0 973 24 0320 973 462590 97 ¢4 002 0 973 £5 4520 L : e
| -9 20153 NS 953 91 102 2, —993791128 7 97346 7590 9735999 Is 2N g ' U399 26 0790
99 2 9™ L AN o7 973453803 ) iy 996 07 008 8 o e Ma9507 008 8-~y ,/ 5P 999 37 00L 2
373 14 0850 \ % 77 454520 991 91 1027 97344002 35301 082 7. e
E 993 94 10% 7— NN (596 07005 8.973 45 399 3 ~973 & 60 0 %39t 1927 . L om e E
. ;JQ\‘ § s mo ; 993 61 0827 973 45 417 0
g .t awss VT e 893 90367 97344 3% 0
- : Ixg ] 933 91 082 7J 93910027" § .‘,<J =" 93 22 036 3 -
] ‘973 L0110 7345398 0
- 993 19635 7 ili ,/ : - -Q - -$94 95 038 7
e 973 ¢5 495 3/973 45 380 3 -]
F 43 RIRI TN (4 , : F
! 59319038 T 97] 65 40t 0~ $73 4L 0122 bt .- 93319 036 7|{S73 45 407 0 99391 “0¢ 7.
4 ,"{» —_ cg; :? ?;g b 97145179 0 - ) | had 993 91 082 7
Ko me | 973 4L 011 0 ! S 99391 w8 2
| 9731023 0 - ¢ . —97) et oL O 1
FORIRT Y RN y
= —99319% 1217 999 2 0353 ~. 9P 22 03 91 BT 4
G — 9531967 1 P B 71 L. 079G G
-— 895 35 158 3 !
973 45 €01 0 . 797 91179 T\ j 973 4 054 0
o 9710220 973 45601 0
- 97T 1096 ¢ ), 993 9 03 7 L) —
=773 46956 0 9772 44 106 ) 975 i CH I:-—\ * & 895135158 0 - ¥ P93 w2 056 0
5 4 97 w2 C V 973 44 053 © H
H 972 44 10° 0! ’ 973 44 01? s
b 7
373 44 0539 o onm - 30 - ; o
o 692,039 ¢ 957 N i G o
roowmsnw e )
1 w97 4409 0,8734L I G -§73:L €7D ~/ . 373 £4107 9~ 1
4 / 973440°7 0~ 1 993 % 9B 3 333 06 35 7
> @ 9306135 7, =973 &L 037 ) 999 2 (&' 7 97w 0] 0 Z%.‘-".‘ 93t a7 111 7
J §~ / ! ‘973 o7 973 44 020 0 J
r o f—-- 97340 1120 g - 9MLcRC, -
v ‘99151017 | | [~ 5\ _
I (O ¥ 973 4.0%7 0 : §9302 °36 7l 39391108 71ix:” 363 916 78x; Eﬁ 3 @ ]
i ) 936 07 010 3 P ] | ®- ' T 9239 1337 = |
\ © @_ 973 4 N34 0 N o Lo e, e hat el 2 T U] |
9L 07 130 7 eseorsolz | - T~ 9734 MO 9% 04 178 7
- — 97 N7 C 2 @ ,
Kl * -sseoeim 2 ! [/1" g‘ 4 973 L4 0910 559 21 097 1—J K
il l - —
; ) 95306 *77 7 - 1
= | s ! we 97a X ML BN _ # 09318 238 7 ISRl -
oW ! .. | 3 ~—973 4L 0929 |
{a— 1 ESH l i o —— —— 37342 05 0 AT
L i 97356 7574 BST | 9714600 DX 573 e IS —_— _ - I - —— o ——993 02 976 Q; | L
A+B1+B2 =ES11[973 45 791 9]z — ES12 : SN T T 0205 8 g7y 4 097 00—
A+C <ES12{973 45 7929|s—34{—2 - ———f——— —] s~—— 873 44 €52 3 A |
A.B1.B2+C  -ESI3|97345 7939|514 I DN, s cemcan sy eocsonn | | ‘
PG TERA W06 | §TRaL OTNCR 3 G EML2x | 7Y 4o O3 ORA ||
[—1A«D =S22 | 973 44 7549 I ) ! | —g73 40 091 € 973 62 093 € |
A
814822373 44040 & | __neongy -
M C 2973 ¢4 081 & M
D 2973 ¢2 7534 521 .
i Fecr a ,‘N.""Ui“ Printed 19 West - Ge-many - Arderungen vorbe-aller 973~ a2 189



7 l 2 [ 3 | A 5 ] 6 ) | ) [0 ] 1 I 7
A 5 81 A
@ we 22758 aER .
> - —. = = ‘ '3
é;:‘?; B ::.:.-::::..-.--,3} )3
P ol T T SR, ........,_
B Ao 973 s 013 0 ) B
£ e -——973 4 0% 0 ‘2
43 BRSNS 999 22 0512 -
| Vo ——$99 2L 038 6 s
' 99 2L 036 3
“
C . 9 20 038 S c
. ‘ :TEI'jEﬁ@ )
- . 2608 5 ! ,@—-m w05 |
San 994 3 0750 %99 26030 2 - § e
A —993 71 065 7 W9 27 05' 9 f 9:; n ::Z ; sz ;; gg: :
~ .~ o‘ S !-91) L4065 0 W9 26 038 & ——— sl 9% 22 068 ) b
D %9 2 033 sﬁ\\ - k] // 99 2 038 §
) :‘-'"l 93 91128 7
- i ——973 44 084 © %93 91 1 7 973 46 084 © -
::: ;; :2': ; 'VH 4 0010 /—995 19 038 7 913 &6 081 0
973 44 083 0 —=991011047 9 ~ % —-_—-’.______._—-/.—— 973 & 054 O
E 802 S1 006 © — 99319038 ? O —= E
|— T T T T amnmr 1 / |93 91 1202 —
AP, ’l | AT 973 &4 096 0 s 973 44 06e o
Lo-973 40 096 0 14973 24 068 3| d
) 973 &4 06k O- ~ 913 4 019 0 \_"7673 aa o5 ¢ '\LI-———-—-J 991 91 2% 7 i
F ‘ DAERAR ’” tono f 973 ¢4 054 o F
973 44 0S¢ 0- —
| o o5 o3 1= l 973 64 096 o|
| | 973 44 096 0 : i l
\ A0 0% o| 2 i
G l 973 46 100 0 ~— B 913 ¢ 012 0 I 973 w012 0 " %3;; :: 33; :' G
L _ j‘i Y Al weavow L A 'uw
973 e 19 9|a) e
| Bl Ao H sl =
H H
J J
| —
K K
L L
M M
1 ] 2 ] 3 | 4 S | 6 | 8 | 9 | 10 ] 1 ] 12
AD 488710 11 VMS . Printed m West Germany 4800 Bialafeld ~ Anderungen vorbenallen - T1.973- nMmnee

From the Library of Superi@r Sewing Machine & Supply LLC




| 2 | 3

S I § [ 7 T 8 ]

96 11703 3

s 0 120 7 M e 251 4 l,

? '__“ 993 05 1267 [g
3% 11 359 0 # /999 20 138 & Iq
. 7,,/ 99910]635[

1993 08 095 5
599 20 157 3 -..% \ ,
‘994 05 0% 5 ——

§§e €5 03¢ ? —

// ] “
C l | .
_...___.._../
] iy —
! 399 20 181 8- )
999 20 195 1 7
D 99} 91061 7-~-

93 L& 46d
9%9 2C 160 ¢ 993 06 3% 2

3 06 035 71— 092 369
%9 2 20872 - . %9 20 730 1

995 05 03 7--
13 20 w8290

-

695 91 s 1 l 993
" EETE SN
e 0 %6 6 ]
7 48250 & 59 10 s 1)
e

999
999
97
939

1
¥ !
I|| l 999 20 lN—I_IJ 999

¥ .
999 20 216 3 599 79 238 6
—%9 20 2181

' 393 7013
1999 20 236 1 - 2% Y

93 13 €35 7 « .
9 2 €1t B ) | |
s e L, —
9% 05 0357 TR I~ "5e926 23 0 1

993 06 13¢ 7
N — . — —

|
I 999 10 315 %
/e —g—$99 20 216 3

$9% 20 216 1

70_ - 47"-‘] } I
573 4T 010T0I 1 — -4 o 1695 70 165 3
'7’ 3185 D10S6) |y, % 1 1639 97 12 1
—m 03 (o6~ [ - 1
13 43 186 10380 550 & 3 22 168 9\
373 43 181 318 guis @‘ / 4999 00 188 2- g
N 1

959 20 295 * Y0 TR
%9 70 238 e}'"

999 26 215 9
§99 20 216 3

= _990 20

(300399 28 320 2050H21~ ™~ 3 ]
999 28 020 360z} |

ﬁ.-\._‘;’ ‘ -
' 99 20 2350 N /

L] R
I— ™
|

999 20 716 |},.[g_3_—7 57 d) |

S /
< :
By ~~-993 91 150 7 59 20 ¢85 ¢/
993 06 W7 7 177 1 --—99! 19 0L0 ?
@953 06 (s20 %% B 328 & 50Ha) g_.——m 05 040 7 999 20 1832 E
§738) 463 € 99 8 021 S10Ha
9108 7 i @
~939 70 216 ) . F
——599 18 909 1 EIRTETI0
202351 ! o e :
g S { 990 09— | -
20 09¢ 3— ~ N
18 505 &
993 06 156 7 TITRTNTE
9% 05 036 I-NeD o PO &+ 1 I 11 L7 21 SO, G
999 20 048 5 \ : —I
993 19 €3¢ I |
i 999 20 098 5 999 20 050 5 T
T .

999 20 092 5

\
999 20 087 1

9970 195 9 3 e
£ i 999 20 0927 ‘
! ] s 20059 999 20 092 1 E{Z'

999 20 095 3 i
] 7999 20 056 "_j if 57 26 os0s I —
97 18 %5+ : | &8’ 999 20 091 9 993 91 122 7 i
—_— - i " 367 35 769 9 596 60 144 7 :
—_— : 999 26 1571 i
J I XN F I /——“" L 380 L i r L= | NG§3 08 1427 1973 40 466 O ! J
995 20 133 9399 20 18¢ [ / 999 2¢ 18 0 ~ i fo9s 70 0920~ J 999 20 162 1]{ |
999 16 029 4 ~. : B i 939 20 091 8, [~ !
‘9812 00 | ‘ = N J
? < ]
7 % 091 1 b -——suuwsoe
K I—a59 70 237 2 | ey K
Iy 973 51 N7 0
i L /- 9931903 7
. —. ,‘*‘é‘l;&manosv |
: 395 14 619 1j—
59920 185 ¢ 335 58 poe
lwa 08 13¢ 7 > L - — i L. —;:; ;: 1’;2 3 L
L| isa03 1 —— h LN a2
959 14 030 L — L % : k 999 20 190 6 |
L ! I . m Q o S | 5 L9939 098 ¢ |3 Vi 597 'zo 181 4] \Q l —
: .__.q,t . . e Bk | I 368 0 995 20 160 8. 956 70 097 © o i
. 861 46 303 ¢ \_\-999 20 209 % .) : T T - ——:'9“ L8N L] e e e ~ )
M| L . _ss3cs 0 7-— — 75 99910 095 y—— I:‘ — '

1

Ao 208 L3 IR

2 | 3

[ A | 5 | 6 [ 7 ] 8 | 9 | 10 | 1

| 12

Prnted in West Germany 4800 Bielefeld - Anderungan vosbehatten - 1. 973 e 139

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




1 | 2 ] 3 | 4 | 5 | 6 7 | 8 | 9 | 10 T 1 I 12
A 973 48 209 4 D R r A
[ A8 1B 0D
I—I_l e us? Lar3 28 182 0 ot I
.y : -
. 993 08 708 e—/ 7 ‘
958 86 500 0 2
B I R —959 20 23 9 l | B
¥ 999 20 123 8
89L L4 034 B —_—ni R ' 999 2 a9 2~ |
| 994 5 036 7 A a9 20.030"
— | ———e999 20 126 1 ;
7 999 20 697 0 996 29080 0 | r—
| 999 20 100 6 §99 26093 & |
1 I 999 20 184 & I _ |—]
999 I 5 2¢ 030 3.
999 971 48 3 0 9992!.0:{1 (S
D | 9% | [ssegmo D
973 40 453 0 , 5!
E ! 997 70 101 7 270393
L_ o mmey, TRMT ' —maao;
§93'22°007 51
\\@ s 109 | 73 007 L
F lm ©0 3% 0 W R F
999 20 124 1
1999 20 185 n— 999 20 124 ¢ E‘b
999 20 190 0 .- 999 20 123 ¢ BRI =5
9o 20 zxol 999 20123 9 L= —— =7 \ —
976 48 192 ‘% “ 999 20 137 & |
) — 999 20 207 5 H 999 26 03¢ 3
I_s @ 2t o-\vu 5 03t ? = = 659 97 0L0 2
Gl \ \ ‘ S &P © 999 22063 4- G
1999 21 062 9 \ 999 70 247
| bl F = ’ =
see i3 037 024 ; : &E—mwunones
: — e —— —_———
990 2016 B | g — 999 26 030 2 -/ @T=3-699 57 940 0
H||sw2st 2 @ o *wv 5o 2 6 Y 999 24 038§ . Bo-wnone (@ tan) H
I RN, N rtf] Lo 300 : | 999 24 030 & | o
: - 993 06 642 999 22 046 3 996 28 080 0 995 22 066 & : 999 24 038 )
[ ] 953 06 130 T ) \ 913 W0 450 0 ! 999 20 1113 299 22 038 2 B_sn 2% 001 al } @369 97903 ||
i 999 20 189 2 : 997 15 350 0 999 20 110 2 & swwon2 12 o)
:;3’ ;z m b s 999 19 031, 24 lm 22 070 3
. ——~ illses 20 101 0 n : |_ m Inur S 206) J
JI ] ; A : BT3B 25c el trur 300 v
%9% 20 187 4 T3 8752 %, |20 237 5 [P 2o N T T
mamrl [ |lmums |
: 71 . -
— 99 2020 999 20 207 1 | @ NN 699 97 911 3
I RIS 993 08 737 7 > g — 973 40 389 0
Kl : . | b‘—r < 999 20 0% 9 K
i 999 26 039 2
. 996 05 038 7
‘ : 999 2¢ 038 6 Loso 20 038 973 40 403 0 [ |
999 20 187 & | 973 40 350 0 999 24 032 S- 999 24 030 999 22 051 2 ng:.’ 3; 83?, ; i
— : . M w3 o $99 22 070 6 999 20 %0 A |
l | swazene T —— 993 91 109 .. ——-999 22 03§ 1 ;
L ' = =5 oo o 959 22 070 5 ; 999 24 038 6 Qs 9% 05 037 7 | L
: g—‘t Py : 319 037 7
I997 50 264 0 (v2i — 999 26 039 2 ~ ki ; - - '
l {o71_50 267 01753001 - el - pot J%% & Ry———999 22 089 1 v
e . - | 999 2L 038 5
! : muossd P & 993 91 110 7 I
M .. . Swmows —_————— e 1 M
$~iv 225 AD30s ADZOIIN Printed in West Germany 2000 Bigleleld = Anderungen vorbehalien - 1973 imws

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




6 [

1 1

12

973 41 076 0 nur S30L

-
973 L2 228 O pur 5200
73 42 ——99)
13 91 T—
Bl 95 20 .91
ma m
993 91
93 19

91 103
ol
Q21970

$73 w2 291 0

973 41 076 0 eur S04
973 42 228 0 our S204
993 91 103 7-

m a2

99 19
991 N
91 (2
993 91
993 19

031 1
102 71—\
ni0 ‘\\.
102 150\
037 1

NN

N
1
\

793 91 13§ 7
993 19 033 7

973 L2 207 0
~——999 22 020 1
M2 A9 0

99 22
73 46

99 24 03

3 5
99% 22 051 ¢

a o

=999 24 020

\
999 24 018 Sj
999 24 030 §

—

M

7999 2030 S

999

C)

( .
98 88 152 0

971 42 239 0

23 021

0 ¥
;199 23 026 812

~—993 06 098 7

993 19 036 7
396 13 032 2+ / 993 91 083 7
993 91 108 1 — . / ,—;:J ;; :;1 g’ 973 42 250 0——
801 51 093 0 ——— g S99 0 M2 2370
(e 22 on s ;;; :3 m g /,:m 3 056 7
— 3 99 38 ]
AR 913 42 237 6 -~

“em——993 19 037 7 —mwr S204
913 42 198 0 [993 9% 103 -

7
973 42 192 ¢~)99) 19 037 ?
I_ —

973 42 255 4

Stapter

| /—-m 91 188 7
———99L 80 LS 7
LT TN A 25 0
.~—993 91 106 7
.—993 19 037 7
n L ~97) 42 6 0

—993 19 037 7

J———993 91 103 7

/

g 996 07 008 O
91 105 7].;’

/973 46 180 0
03 157 7[‘0/ / 9

g !

.Il ! [0

I
7

973 42 205 0
’7—99! 91 108 7

999 21 070 6
973 42 214 O

r\ne 68 03 8 I

\
999 21 070 5

I’TS 42 239 SI

29921 077
996 12 042 7

=973 &2 205 0

2

]

999 24 001 &
999 22 051 9 —

e © es6 12 200 8 e i
996 05 €37 2 993 03 788 7
$93 15 037 7 998 12 24

ﬂé)ﬂ

, Mz e

<%

-

/Lo93 91 103 7

k]

993 19 037 7
/ M 593 91 103 7

91382 239 0 F
4999 23 020 9 4
a2

993 91 106 >V G
I 801 51 093 g
] (372 82 e 3 b 965 42 08) 0 —~————-=-""" | 3
973 42 216 0 996 80 148 7 973 42 200 0, .
999 21 070 6 396 29 323 11\ 973 12 240 01y S | 972 42 205 o3 [
999 22 087 & 'I \ 99¢ 10 109 ol | i - 973 42 284 0 993 91 108 7 -/
999 22 067 7 y L === 5 . ————1965_42_06} 0] H
! \
H l 3 H !L 0, =3
o . 3 T — o
99391 o A 4 @ : - o %;}
3 e 973 &2 242 3] — i
[ I Cf‘} $99 23 024 8 (2l —| | 32 130 Lo9g 29 3230
dl o N - o =
it R Ls73 e2 72 °—: b 3 <L 99¢ 60 10 7
l (// ,——:;: l’:; ;;t : 973 42 263 5—. " J
J 99319037 7 i H C— " N
1 993 91107 1— " ¢ L _— > ’
992 3L 057 7 . - e po——973 42 236 0
- 999 24 038 7 - T : S ——993 19 037 1 "—‘
. ; = | p——993 91 103 7
; ; = ¢
l @ 999 22 050 3 1999 23 020 5 t2n

999 26 030 7—- wIvweny S Lo 7% o3t 7 ~—$93 19 037 1 | — 9% 22 06 §\\‘
994 06 192 7—— 999 24 033 § 993 91 103 7
999 22 076 & 999 24 038 31— . 993 19 037 1— N
v s it

: 4 399 22 051 9 ——

| 999 24 030 2—— / _l M
1 2 | 3 | L T 5 [ 6 [ 7 I 8 | 9 [ 10 [ 1 | 12

R ELARL Printed i Wes! Geraany 4800 Bitlafeld - Anderungen vorbehallen - 1. 973 131 ey

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



:
w
(=2
:
.

r n 91 106 |lo.\»\li

| 993 19 037 7
) 973 &5 4 0]
I

| $73 &0 361 o!

|
|
|

N e e e em - -

999 2% 039 1

I

|

|

I

I

!

| J
l 999 22 081 9

—I {hﬁ ? 2 9 0 009 o——/

|

|

l

|

|

|

|

)
!
.
ne . 93 N 12359
U i b ot b
Nt W _—y e
I S0 5 zvmEs
N

999 26 030 2

999 74 033 &
999 2% 030 .
> Ny
999 24 039 1 <':‘n:,1;:t (O

2214 973 &4 5%

T 999 2% 038 6 I :
:'%XET.'" Ha| ! |
st D
S i
0933 07 893 2 e i
993 19 037 7 . -t —l‘

EQ—”L 05 037 7
93 19 037 7

<

E-]

-
g
b}

4

S

o

%

T 1 2 1 3 1 & 1 5 1 6 1 7 1 8 [ 96 ]

AD 10111939 Primtod |n West-Ge

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



1 | 2 | 3 | 4 ] S | 6 7 | 8 { 9 ] 10 | 1 I 12
A 97502640 T20 (x 995 23 035 S.2¢ I - A
13 50 2320 MC.63CI3x) ARl LC] _@ PF @ 13
15 FC.65{3 :
- 75028 s B ow 50 260063 791 10934 -
997502350 M1,8 [Ix) 791 109 & 1791 1086
— —_ I 797 1096
B o rm wx., am—' N} 911007 B
| 933 99068 Jun: | 995 19038 1 X077 110623 62
_ 994 05046 7 (&x; i 923 90070 Onn 1089 - | Ixese 28005 7 i
@ ) (Eososs 1085 - 971 41089 9 ) !
50 80071 G, \ 994 05038 7 - b]
S oy 2 H i
59190972 D \ 994 04 144 6. §93 15 038 7 [ 17911008 2 [|4—m s
> 993 92 183 7 {¢x) p ——295250010 [V mm Y ozz 0 19110934
396 22 112 32 : S 61 1096 — 151 1050 c
\ﬁ ,—
| | = ) K995 34 0817 ;
. N
o = Abb, D2 @as @120 X99319 046 1 _l
— i — e ——— = prpd .
D D04 fixd b - k935 32 061 7021 |[| D
—973 45 220 e3-061 00 0560 14 98115 000 3 X393 19 06 17
{2x)
€) 995 07 005 8 1¢x) 992 0 3617 oW/ 791 8] | |
599 21 075 Mex) [ gy +0 0400 v
— 12 973450 02%)  g73 40 040 0110 9115 000 2 )
&—mlw 160 0 -99092 1371 1371 S 8010x)
12x
E 9716 161 0 973 46 162 Of2s! Tﬁu_ﬁﬁq ‘] E
812C6 2 12! e 953 91 103 1
99383 410 6&-7!—’_=-ﬂ
— IR P > |—
992 81 005 & ¥ =
990 49012 6-.._ 973 43 048 0
F 0061006 1 I — F
o
993 06 13t 7 335 17 063 0 ]
—1 ! — PRSI )
!
|| 9368333 6 990 81 003 8{2x)
9390 4008
99319 037 7 993 06 102 7
H , 993 B 93 7 H
. 999 20 00 3—
1 . 99 20043 1— |
%-m 45 629 0(2) ! 6 17 059 93— — — — “;” o
973 40 303 0 i 061387~ AR 3961
J L -Co— I S——C Y 2 == — ;ggmo:w--' 906 4L 7 | J
— —— = —a~F —mnnma g5t 05 037 7
- W 993 19 037 7—-Md 25 993 03 765 7|
R - - [ 70160 61700 3 [
.. . |36 17 017 0:—- ['3%6 17 022 0
- | 1395 11 93 ol -993 97 098 7
K % 05 11 026 0-—4= Foszoms | K
973 &€ 306 Oinur S 261 [ lo73 43 133 0 {308 11 031 0°
973 41154 0{mr 5308 \ 386 11 047 G+ - 396 11 026 0!
|| . 995 14 0350 396 | 993 ¢1 1208
i 96 17 015 L 396 11 :70
! 333 06 737 77
L i 396 170520 % L
. ! 96 17053 34 / o]
—5 o973 45 £06 Difinksi™ _ l R 1 993 05 713 7., 9% 91 108 7
02 R3¢ €07 Oirechis) S | i 995 20 116 OV 993 19 037 7 -
—=973 5 04 Oltinks] . 999 18 905 & 99 20 1275
~-G73 L5 405 Clrechts) 992 81022 3 =590 8* 3013 9r'
M i 1 T —r M
tur Esnschneideinvichtung: laut Wunschly f§—00 61005 T—— e . . . ]
1 | 2 1 3 | 4 | S | 6 i 7 | 8 ] 9 ] 10 ] 1 12
KHE=: ®a<: 7 g7 AD 0L 139 Peinted in West - Germany - Anderungen vorbehalten 973~ 13111 199

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr., | Bshennung N Bildtafel
X1.973 ° K186 00 049 0 NADELLAGER 104
NEEDLE BEARING
. K196 00 112 0 VERSCHL-STOPFEN 103
K006 00 416 0 BLATTFEDER 1.267 K195 00 115 0 FADENANZUGFEDER K2
LEAF SPRIRG TERSION SPRING -
K016 00 255 0 SCHEIBE 108 K196 00 169 0 SCHEIBE 1L6
DISC DISC
K030 00 134 O FEDER 1A2 K196 00 170 G ANSCHLAG 14
SPRING GUIDE
K037 00 128 0 FADENSCHEIBE 131 K196 00 186 0 BUCHSE 1J7
THREAD DISC BUSHING
K037 00 129 0 SPANNUNGSFEDER 1L2 K196 00 187 0 ROEHRCHEN 17
TENSION SPRIKG PIPE
K053 00 035 0 SCHEIBE 1H10 K196 00 188 0 DICHTSCHEIBE 1K6
DISC GASKET
K061 00 056 .0 SPULE 1L5 13D4 K196 00 189 0 DRUCKFEDER 7H3 7H11 7L5
80BBIN PRESSURE SPRING 78
K067 23 305 0 DRUCKFEDER iL8 K196 00 198 3 STIRNRAD 188
PRESSURE SPRING WHEEL
K067 32 015 O DRUCKFEDER 1399 K186 00 199 3 STIRNRAD 1K7
PRESSURE SPRING WHEEL
K077 11 022 0 AUFLAGE 13C8 K221 11 015 O SCHEIBE 131
SUPPORT DI1SC
K077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK 1389 K296 00 007 0 GEHAEUSE 106
CENTERING PIECE HOUSING
K091 00 214 O ZAHNRIEMEN 1K11 K296 00 008 0 RING 1D10 1E6
BELTY RING
V 537/ 7-F K296 00 009 0 GEHAEUSE 106
K086 14 195 3 STELLRING il HOUSING
' ADJ RING K296 00 012 0 GEHAEUSE 1D10
K096 15 241 3 SCHARNIER 1K3 HOUSING
K096 15 277 0 SPANNUNGSFEDER 3L3 K296 00 014 0 HUELSE 11
KO0S6 15 282 0 SPANNUNGSFEDER i3 BUSH
K097 00 335 0 SCHRAUBE 185 K256 00 018 O REGULIERSTUECK 1H7
SCREW REGULAT PIECE
K038 00 299 0 DRUCKFEDER 184 K296 00 033 0 OELDOCHT 184
PRESSURE SPRING OIL WICK
K100 03 015 0 EINSATZ K296 00 034 O BOLZEN 184
' INSERT BOLT
K100 03 059 0 WINKEL 9GS K296 00 041 0 GLEITSTEIN 1E4
ARGLE SLIBE STONE
K105 31 014 3 STELLRING 4E4 7.3M9 K286 00 045 3 KURBEL 184
ADJ RING CRANK
K195 00 019 0 VERSCHL SCHRB 1C3 K296 00 048 0 ANLAUFSCHEIBE 104
SCREN . , DISC
K196 00 027 0 HUELSE nz K286 00 050 0 DOCHT 1C2
BUSH WICK
K196 60 029 0 SPARKBUCHSE 1X2 0,270 LG.
TENSION BUSHING K296 60 051 O SCHEIBE 103
K196 G0 042 3 KLOBEN 1E3 DISC
BLOCK T«0,45
K196 00 043 3 GELENK 104 K296 00 101 O OELDOCHT 1C5
JOINT OIL WICK
K196 00 044 0 BUCHSE 1E3 K296 00 112 0 OELDOCHT 1€10
BUSHIRG OIL WICK
K196 00 047 0 FEDER 102 K296 00 113 0 RING 1C10
SPRING RIKG

-1-

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. \ Benennung I Bildtafel Teile-Nr. I Benennung A Bildtafel
K296 00 116 0 HIPPEL 1D9 K296 31 086 3 ZUGSTANGE 188
HIPPLE PULL ROD
K296 00 117 0 HIPPEL 109 K296 31 098 O STOPFEN 1F6
HIPPLE PLUG
K296 00 118 O HOHLSCHRAUBE 1F10 K296 33 003 3 HUBEXZENTER 107
HOLLOW SCREW STROKECAM
K296 00 120 0 SCHEIBE 1E10 K296 33 003 4 HUBEXZENTER 107
DISC STROKECAM
K296 00 125 0 DICHTSCHEIBE 1B10 K296 35 029 0 BUCHSE 181
GASKET BUSHING .
K296 00 131 0 OELEINF.SCHR. 1810 K367 17 008 3 SPULERRAD 1349
K286 00 131 3 OELSCHRAUBE 1B10 WINDER WHEEL
OIL SCREW K367 36 769 9 KNIESCHALTER 939
K295 00 132 0 OEL-SCHAUGLAS 1810 KNEE SWITCH
K296 00 136 0 OELROHR 1€10 KNS3
OIL PIPE K381 10 041 0 OELSTANDSAUGE 138
K286 00 144 O NIPPEL - 118 1L9 OIL SIGHT GLASS
NIPPLE K381 10 042 0 DICHTUNGSRING 1J8
K296 00 208 3 LAGER 1310 K381 10 043 0 ABLASSCHRAUBE 136
BEARING DRAIN SCREW
K296 00 209 0 ACHSE 1610 K381 11 004 3 RAENDELMUTTER 1L2
AXLE KRURLED RUT
K296 00 210 O SPANNROLLE 1H10 K396 10 002 3 KOPFDECKEL 1F5
CLAMPING ROLLER HEAD COVER
K296 00 210 4 SPANNROLLE 1 K396 10 003 0O DICHTUKG 1F5
CLAMPING ROLLER ‘ GASKET
K296 00 211 3 ZAHNRIEMENRAD 1M1l K396 10 048 3 VERSCHL SCHEIBE 1C11
BELT PULLEY DISC
K296 00 212 3 ZAHNRIEMENRAD 1010 - K396 10 051 O FADERHEB SCHUTZ 1E7
BELT PULLEY PROTECTOR
K296 10 011 3 STIFT 1c8 K336 10 053 0 HALTEBLECH 1F6
PIN HOLDING PLATE
K296 10 012 O STUETZE 109 K396 10 055 0 LAGERGEHAEUSE 1010
SUPPORT K396 10 055 4 GEHAEUSE 1010
K296 13 011 0 FUEHRUNGSSTUECK 1E2 HOUSING
GUIDE PIECE K396 10 078 0 DRUCKFEDER 1E9
K296 15 001 O LAGER 1610 PRESSURE SPRING
BEARING . D=0,37 DIN 2076 C
K296 15 001 3 LAGER V 1610 K396 10 088 O FINGERSCHUTZ 1E7
K296 15 002 0 GREIFERWELLE FINGER GUARD
K296 15 002 3 GREIFERWELLE L7 K396 10 091 3 VENTILGEHAEUSE 1C6
HOOK SHAFT VALVE CASE
K296 15 003 0 RING 17 K396 10 091 4 VENTILGEHAEUSE 1C6
RING VALVE CASE
K296 15 004 0 BUCHSE K7 K396 10 094 0 SCHRAUBE 1C5
BUSHING SCREW
K296 16 012 0 STOPFEN 136 K396 10 096 O ANSATZBUCHSE 1Fs
PLUG K396 10 103 O LEITBLECH 1E2
K296 25 001 0 HAUBE 13C6 GUIDE PLATE
COVER K396 10 117 0 SCHUTZGEHAEUSE 1D6
SCHUTZH. K396 10 312 0 ARMWELLE 108
K296 31 071 O BUCHSE 1D1 ARM SHAFT
BUSHING K396 10 332 4 ARMWELLE 108
K296 31 080 O KLOBEN 102 . ARM SHAFT
BLOCK K396 10 346 0 GEGENGEWICHT 108
K296 31 085 O BOLZEM 1E1 K396 10 347 0 STELLRING '
BOLT

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

-2-




Teile-Nr.

-3-

I Benannung ’ Bildtafel Teile-Nr. Lsemnmng i Bildtafel
K386 10 501 0 ARM 1G10 K396 11 115 3 SPANNUNGSBOLZEN 1H2
AR TENSION BOLT
GMGAL9ZN1H K386 11 119 0 HALTER 1H1
K396 10 502 0 UNTERARM 138 HOLDER
K386 10 504 0 ARMDECKEL 1E8 K386 11 120 4 FADENWAECHTER 162 168
ARM COVER THREAD MONITOR
K386 10 506 0 DECKEL 1H8 K386 11 121 O GEWINDEBOLZEN 11
COVER THREADED BOLT
K386 10 507 O DICHTUNG 148 K396 11 122 0 SCHEIBE 113
GASKET DISC
K396 10 508 0 ANTRIEBSWELLE 1M7 K395 11 123 0 ANLAUFSCHEIBE 1G2
ORIVING SHAFT DISC
K396 10 509 3 KLAUE 1L10 K396 11 137 0 UMLENXSTIFT 1H1
CLAW PIN
K386 10 510 O WELLE 1M12 K396 11 157 0 ABDECKKAPPE 983
SHAFT COVER CAP
K396 10 512 0 ZAHNRAD 1M10 4D2 K396 11 158 0 ABDECKKAPPE 9AS
C0G WHEEL 7.3C2 7.3L10 COVER CAP
K396 10 513 4 LAGERBOCK 188 K396 11 158 4 ASDECKKAPPE OA5
PILLOW BLOCK COVER CAP
K396 10 514 3 KRONRAD V D7 K396 11 159 O BOLZEN 9A1
K396 10 515 0 GEWINDEBUCHSE 187 BOLT _
THREADED BUSH K386 11 164 4 FADENSPANNUNG 167 1K2
K396 10 516 4 MITNEHNER 1B6 THREAD TENSION
CATCH K396 12 024 0 FUEHRUNG 1E4
X396 10 519 0 ANTRIEBSRAD 17 GUIDE
DRIVIKG WHEEL K386 12 028 3 FADENHEBEL 104
K396 10 527 0 GRIFF 1A6 THREADLEVER
GRIP K396 12 037 0 BUCHSE 1C3
K396 10 528 0 SCHEIBE 1A6 BUSHING
DISC K396 12 039 0 BUCHSE 1C3
K396 10 529 0 FEDER 187 BUSHING
SPRING K396 12 045 0 FADEHOESE 1F3
K396 10 537 4 OELFALLROKR 1E10 THREAD LOOP
K396 10 538 0 RIEMENSCHEIBE 1811 K396 12 064 3 BUCHSE 1€3
K396 10 539 4 HANDRAD 1811 BUSHING
HANDNHEEL K396 12 099 3 NADELSTANGE 1F3
K396 11 001 0 BOLZEN 1K2 NEEDLE BAR
BOLT K396 12 109 3 KURBEL 103
K396 11 002 O FADENLEITSTIFT 188 CRANK
» GUIDE PIN K396 12 110 4 ARMWELLENKURBEL 104
K396 11 026 0 SPANKBUCHSE 13K9 13K12 K386 13 032 2 SCHALTBOLZEH 11F4
TENSION BUSHIHG K386 13 073 0 GEWINDEBUCHSE 11
" K386 11 031 O BUCHSE 1J1 13K9 1312 K396 13 074 0 GEWINDEHUELSE 101
BUSHING K396 13 075 0 REGULIERSCHR. 181
K396 11 032 O FADENCESE 1E3 K396 13 076 0 KONTERMUTTER 181
THREAD LOOP K396 14 005 0 DICHTSCHEIBE 168
K396 11 035 0 KLEMMSTUECK 1G6 GASKET
CLAMP PIECE K356 15 004 0 SCHRAUBE 158
K396 11 036 0 FADENFUEHRUNG 1F7 SCREW
THREAD GUIDE K396 15 007 3 KAPPE 1K6
K396 11 047 0 DRUCKFEDER 1J1 13K9 13K12 CAP
PRESSURE SPRING K336 15 008 0 SCHEIBE 1K6
K386 11 103 0 FADENOESE 9A3 DISC
THREAD LOOP K396 15 009 3 SCHWINGE 136
K396 11 113 3 ZAMNSCHEIBE 1H2 OSCILLATOR
TOOTHED WASHER K396 15 010 3 GELEMK 1H4
JoINY

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Telle-ir. [ Benennung I Bildtafel Tetle-ttr, 1 Banennung I Bildtafel
K386 15 011 0 LUEFTER KPL 14
LIFTER CPL K386 17 008 0 DRUCKFEDER 13410
K396 15 013 O ANSATZBOLZEN 136 PRESSURE SPRING
SHOULDER BOLT . K386 17 011 3 AUSLOESEHEBEL 1312
K386 15 020 0 ABKEISBLECH 135 RELEASE LEVER
. DEFLECT PLATE ‘ K396 17 015 4 SPANNUNG 139
K396 15 021 0 EXZENTERBUCHSE 135 TENSION
ECCERTR BUSH K396 17 016 0 FADENFUEHRUNG 13K9
K396 15 022 3 HALTER 14 THREAD GUIDE
HOLDER K396 17 017 0 GEWINDEBOLZEN 13%9
K396 15 033 0 DECKBLECH L8 THREADED BOLT
COVER PLATE ’ K396 17 022 0 BUCHSE 13Ki2
K395 15 034 0 EXZENTERRING M9 BUSHING
ECCENTR RIKG K396 17 025 3 SPULERBOCK 130
K386 15 034 4 EXZENTERRIRG ) WINDER BLOCK
ECCENTR RING_ K396 17 026 0 ARM 13410
K386 15 038 0 GEW.-HUELSE %8 ARM
K396 15 039 3 KAPPE 164 K336 17 027 0 KLOBEN 13110
cap BLOCK
K396 15 041 O WELLE 164 K386 17 028 3 NOCKEN 139
SHAFT CAN
K396 15 042 4 KAPPE KPL 164 K396 17 033 3 SPULERMELLE 13K12
CAP CPL WINDER SHAFT
KPL. K396 17 051 4 SPILER 13412
K396 15 067 0 OELRGHR 47 B0BBIN WIKDER
. OIL PIPE K386 17 052 0 PLATTE 1319
K396 15 067 3 OELRGHR 17 PLATE
OIL PIPE K396 17 053 3 RALTER 1319
K396 15 068 4 VERTEILER 1K9 HOLDER
K396 15 079 0 FADENFUEKRUNG 1%3 K396 17 059 0 HALTER 1338
THREAD GUIDE HOLDER
K396 15 080 0 SCHRAUBE 1K3 3L3 K386 17 063 O HAUBE 13r8
SCREW COVER
K386 15 082 4 SPULENGEMAEUSE 13 K396 17 065 0 WINKEL 13210
EOBBIN CASE ANGLE
K396 15 084 0 LEIBLECH 34 K396 17 065 3 WINKEL 1310
K386 15 085 0 BREMSFEDER 1K3 ANGLE
BRAKE SPRING K396 17 066 O PLATTE 1310
K396 15 086 0 SENKSCHRAUBE as PLATE
SCREW K396 17 069 3 RAD 13111
K396 15 087 0 GEWINDESTIFT 13 WHEEL
THREADED PIN K396 17 070 0 BOCK 13312
H1,8X2 SUPPORT
K396 15 088 0 STIFT 33 K396 20 3 STICHPLATTE 1F11
PIN THROAT PLATE
13/8 X 35 K396 20 088 3 STICHPLATTE 1611
K396 15 091 4 GREIFER 15 144 THROAT PLATE
HOOK K386 22 112 3 FUSS 1F11 136
K386 15 034 0 HALTER 14 FooT
K396 15 095 0 MADELSCHUTZ 105 K396 24 125 0 DUESE 1263
K396 15 095 4 NADELSCHUTZ 1K4 NOZZLE
K396 15 096 O ROLLE 134 K396 31 003 0 SCHEIBE 188
K396 16 008 3 KURBEL 1H5 0ISC
CRARK K396 31 011 O STIFT 101
K395 16 038 0 BUCHSE 146 PIN
BUSHINS K396 31 016 O BUCHSE 18
K396 17 006 0 HUELSE 13410 BUSHING
BUSH ' K396 31 022 O RING 1
RING

Fromthe Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

-4-




Teile-Nr. . A Benennung I Biidtafel Teile-Nr. \ Benennung M Bildtafel
K396 31 026 0 DRUCKFEDER 12 K699 97 911 3 SCHLAUCH 7F2 D10
PRESSURE SPRING 13 LNX 2 PVAL
1,0 C DIN 2076 C K689 97 912 7 SCHLAUCH 9B6 9C9 962
K396 31 038 3 KLOBEN 1E1 K699 97 540 O SCHLAUCH 10412 11L4
BLOCK 2,7LWX0,65 PALL
K396 31 039 0 STOFFDR STANGE 161 K699 97 940 3 SCHLAUCH 10112
FOOT BAR 4 LuX 1 PALL
K396 31 057 3 ZUGSTANGE 108 K699 98 905 1 SCHLAUCH 12£2 12F4
PULL ROD 20 L¥WX 2 PVC
K396 31 131 0 ZUGSTANGE 11 K699 98 922 0 PL.GUNMI 7.4B1 7.4B6
PULL ROD 7.4K2
K386 31 132 0 WINKELHEBEL 101 K699 98 926 1 PL.MOOSGUMMI 7.182 7.187
LEVER 3 7.1F2 7.1F7
K396 31 132 4 WINKELHEBEL 1E1 7.0 7137
LEVER . KGS9 99 158 2 PFEIFENREINIGER 1¢8
K306 33 105 3 GEHAEUSE 107 K699 89 158 5 GELDOCHT RD4 1€6
HOUSING KBOL 11 020 3 KNOPF 133
K396 34 255 0 EINSTELLKNOPF 1A2 BUTTON
K386 34 258 O DREHFEDER 1A2 KBO1 40 063 0 DISTARZBUCHSE 466
SPRING DISTANCE BUSH
K396 34 306 0 BUNDBUCHSE 1A2 KB01 42 040 0 GUNMIMATTE 569 11610
X386 34 307 3 STELLSCHEIBE 182 RUBBER MAT
ADJ DISC KBO1 48 303 0 BEF LEISTE oMl 1014
K396 34 308 4 LAGERBOCK 184 FIXING RAIL
PILLON BLOCK KBO1 51 093 O DAEMPFURGSRING 11F4 11611
K396 34 311 0 DISTANZSCHEIBE 102 ABSORBERRING
DISTANCE DISC X802 48 260 0 DISTANZBOLZEN 8111
K396 34 312 0 EXZENTERBOLZEN 184 BOLT
ECCENTR BOLT K802 51 006 0 GELENK 8.108 8.1E4
K386 34 315 O BOLZEN 184 JOINT
BOLT K802 51 045 0 STELLSCHRAUBE 2E8 2K7 210
K396 35 066 0 HUELSE 1A6 SCREW 211
BUSH K802 51 063 0 GEWINDEPLATTE 5C2 7.3M11
X430 27 736 0 SCHEIBE 13H10 THREADED PLATE
DISC K802 51 169 O BUCHSE 1A2
K467 11 022 0 SPAKNSCHEIBE L1 BUSHING
TENSION WASHER "K821 45 064 O STANGE 308
K568 10 008 0 HANDRAD 1811 ROD
HANDWHEEL K893 06 673 7 SCHRAUBE 134 135
KUNSTSTOFF SCREW
K568 15 019 3 EXZENTER M9 M3X5
ECCENTRIC K893 06 714 7 SCHRAUBE 7.287
K568 15 020 0 KLOBEN 19 SCREM
BLOCK M4X6
K568 34 009 0 SCHEIBE 1A3 K893 06 716 7 SCHRAUBE 14
DISC SCREW
K568 34 050 3 LAGERBOCK 182 MAX10 9 S NN 28 K
PILLOW BLOCK K893 06 734 7 SCHRAUBE 1
K568 34 053 0 BUCHSE 182 SCREW
BUSHING M5X 6
K568 34 054 0 PISTON 1A2 K893 23 044 8 FEDERSCHEIBE 9A3
PISTON SPRING DISC
K699 97 040 2 SCHLAUCH 10610 A3,5
6 LWK 3 PVC K893 23 045 8 FEDERSCHEIBE 8E3 8F9
K699 97 910 0 SCHLAUCH 189 1K8 1K10 SPRING DISC
2,5LWX1 PVC RAU 19 M
K639 97 911 1 SCHLAUCH OF2 9F5 10K11

10 LNX 2 PVAL

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Tetle-Nr. [ Benennung | Bildtafel Teile-Hr. | Benennung I Bildtafel
K893 23 047 8 FEDERSCHEIBE 1B8 5H2 5H8 K971 10 006 O HOHLSCHRAUBE 1F10
SPRING DISC HOLLOW SCREW
A6 K971 10 008 0 NIPPEL 1€7
K893 23 048 8 FEDERSCHEIBE 133 NIPPLE
SPRING DISC : K971 14 024 3 ROMR 147
A7 PIPE
K893 23 049 8 FEDERSCHEIBE 163 K971 15 002 3 BUCHSE 1M10
SPRING DISC BUSHING
A8 K971 43 027 0 ACHSE 211
K893 33 081 0 GEWINDESTIFT 6C2 AXLE
THREADED PIN K971 43 028 0 ACHSE 266
MAX4 AXLE
K893 52 114 0 GEWINDESTIFT 4E4 7.3%9 K971 43 036 0 SCHEIBE 2011 2€6 2611
THREADED PIN DISC 216 2H11
HEXS K971 43 037 0 HUELSE 2E11 2F6
K893 96 143 0 FL.KOPFSCHR. 105 BUSH
MAX18 K971 45 132 2 PLATTE 7.1C7 7.102
K893 97 038 7 SCHRAUBE 11F6 PLATE 7.1F7 7.162
SCREW 7.1K2 7.1K7
Max8 K973 01 004 3 TISCHPLATTE 384
K893 99 149 O SCHRAUBE 4F11 582 TABLE TOP
SCREW 7.3K11 K973 01 008 3 TISCHPLATTE 3810
Maxs : TABLE TOP
K894 44 036 B ZAHNSCHEIBE 1082 K973 01 009 O PLATTE 12F2 1235
TOOTHED WASHER PLATE
A 4,3 K973 01 010 3 TISCHPLATTE 3811
K894 45 036 B FAECKERSCHEISE 9F10 500X500X40
DISC K973 40 002 3 SAEULE 2E6
A4,3 POST
K884 45 040 B FAECHERSCHEIBE 436 4K10 K973 40 040 0 BAKD 7C3 13E4
DISC . TAPE
A8.4 K973 40 043 0 SCHWEHKARM 2C6
K894 57 222 0 SCHRAUBE Sht PIVOT ARM
SCREW KO73 40 044 0 SCHWENKARMLAGER 219
B3,5X13 K973 40 078 4 WARTUNGSEINKEIT 10F11
K885 36 096 0 ZYL.STIFT 1K6 COXDITIOA UNIT
CYLIND PIN K973 40 135 0 ANSATZBOLZEN 21
3 H5X10 SHOULDER BOLT
K895 36 117 0 ZYL STIFT 107 K973 40 167 3 LAGERBOCK 5C5 5(8
CYLIND PIN PILLON BLOCK
4 M6X12 K973 40 168 0 LAGERBOCK 5C7
K895 36 158 0 ZYL STIFT 2K6 8G3 8H9 PILLO¥ BLOCK
CYLIND PIN K973 40 169 0 STANGE 5C7
6 N6X14 ROD
K807 02 008 3 SCHUBKASTEN 302 12H2 1248 K973 40 171 0 STELLSCHRAUBE 3F4
DRANER SCREW
K307 02 009 0 FUEHRUNGSLEISTE 3C2 301 1264 K973 40 184 0 BUCHSE 3011 3E4
GUIDE BAR 12142 BUSHING
K961 35 234 3 HALTER 1009 K973 40 205 0 PLATTE 246
HOLDER PLATE
K855 40 051 0 MOTORWIPPE 904 K973 40 228 0 LAGERBOCK 436 4X8
K965 42 061 O WELLE 11E5 11611 PILLON BLOCK
SHAFT 1149 K973 40 229 0 STEUERSCHIENE 4C5
K965 51 115 ¢ BOLZEN 504 5.8 K973 40 230 0 ZAHNSTANGE 405
BOLT ROD '
K971 10 004 0 OELSCHLAUCH 168 " K973 40 242 0 HEBEL 3
OIL HOSE LEVER

-6 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Tefle-Nr. N Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
K973 40 303 0 EINSTELLEKRE 134
K973 40 245 0 GURTRAD 232 : GAUGE
BELT PULLEY K973 40 304 0 PLATTE 13¢5
K973 40 246 0 PLATTE 2 PLATE
PLATE K973 40 308 0 WINKEL 10F2
K973 40 247 0 STIRNRAD 21 ANGLE
WHEEL . K973 40 315 0 ZUGSTANGE 09
K973 40 250 0 STANGE 44 PULL ROD
ROD K973 40 316 0 ZUGSTANGE 2110
K973 40 253 3 ZAHNRIEMENRAD 4E1 4F8 PULL ROD
BELT PULLEY K973 40 317 0 ZUGFEDER 136
K973 40 256 0 ROLLE 20 SPRING
ROLLER K973 40 324 0 ABDECKUNG 5A1
K973 40 259 0 DISTANZRING M2 COVER
DISTANCE RING K973 40 327 0 WELLE X8
K973 40 260 0 SPANNPLATTE aF4 4F7 SHAFT
CLAMPING PLATE K973 40 328 3 KLAUE D2
K973 40 264 0 FLANSCH 4D6 408 CLAN
FLANGE K973 40 329 0 KLEMMSTUECK 243 4E10
K973 40 267 O KLOBEN 4E5 CLAMP PIECE
BLOCK K973 40 335 0 WINKEL 4p3
K973 40 270 0 SPINDEL 4D3 5A3 ANGLE
SPIHDLE K973 40 336 0 SCHIEBER 403
K973 40 271 0 STEUERKURVE ZE 3E6 SLIDE ‘
K973 40 272 0 BOLZEN 437 4K4 K973 40 340 0 LEISTE 1015
BOLT REGLET
K973 40 273 0 BOLZEN 336 K873 40 345 0 WINKEL 4ES
BOLT ANGLE
K973 40 274 0 HEBEL 8 K973 40 349 0 BOLZEN 2A5
LEVER _ BOLT
K973 40 275 0 WINKEL 318 K973 40 350 0 DISTAHZBLECH 4B2 4B7
ANGLE DISTARCE PLATE
K973 40 277 0 SCHALTERTRAEGER 368 K973 40 351 0 MAGAZIN 3K1
SHITCH SUPPORT : K973 40 352 0 LAGERBOCX LI. 4F3
K973 40 278 0 SCHALTERTRAEGER 58 K973 40 353 0 LAGERBOCK RE. 4F6
SWITCH SUPPORT K973 40 354 0 LASCHE 3410
K973 40 279 0 FUEHRUNG 5C5 SHACKLE
GUIDE K973 40 357 0 SPINDEL 465
K973 40 282 3 KUPPLUNGSKLAUE " 4D2 SPINDLE
K973 40 284 3 LAGERBOCK 33 K973 40 358 0 BOLZEN 213
PILLOW BLOCK BOLT
K973 40 287 3 WINKELHEBEL 2J10 K973 40 359 0 RIEMENSCHUTZ 25
LEVER BELT GUARD
K973 40 289 0 GELENK 3E1 K973 40 360 O DAEMMPLATTE 215
JOINT K973 40 361 0 SPANNMUTTER 12¢5
K973 40 292 0 STUETZE 485 K973 20 365 0 HAUBE 545
SUPPORT : COVER
K973 40 293 0 VERSTAERKUNG 485 K973 40 366 3 RAHMEN 465
K973 40 294 3 ZAHNRIEMEKRAD 4H6 437 FRAME
BELT PULLEY K973 40 382 0 WELLE 4F3 4F6
K973 40 295 0 GABEL 4J6 438 SHAFT
FORK ‘ K973 40 383 0 LAGER 49
K973 40 295 0 ROLLE 348 BEARING
_ ROLLER K973 40 388 3 ABDECKUNG 3E8
K973 40 298 0 VERSTAERKUNG a5 COVER
K973 40 301 0 HEBEL 3F6.3F11 K973 40 389 0 WINKEL 10K11 10L7
LEVER ANGLE

-7

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Bildtafel

Teile-Nr. | Benennung i Teile-Nr, \ Benennung I Biidtafel
K973 40 380 0 VENTILPLATTE 10K7 K973 40 446 0 HEBEL 26
VALVE PLATE LEVER
K973 40 392 0 BRUECKE X6 K973 40 447 0 KLOBEN 349
BRIDGE BLOCK
K973.40 394 O ABDECKUNG 472 4A8 ~ K973 40 448 0 FUEHRUNG 735 739
COVER GUIDE
K973 40 396 0 WINKEL 307 308 K973 40 449 0 ABDECKUNG 563
ANGLE COVER
K873 40 397 0 MONTAGEPLATTE 1002 K973 40 450 0 LEISTE 10H5
MOUNTING PLATE REGLET
K973 40 398 0 PLATTE 933 K973 40 453 0 HALTER 1005
PLATE HOLDER
K973 40 402 3 GESTELL 314 K973 40 454 0 FEDER ac4
K973 40 403 0 WINKEL 10K10 SPRIHG
ANGLE K973 40 455 0 LEISTE 48
K973 40 404 0 ABDECKUNG 9K9 REGLET
COVER K973 40 455 0 WINKEL 447
K973 40 412 0 SCHALTERTRAEGER HE ANGLE
SWITCH SUPPORT K973 40 457 0 WINKEL K12
K973 40 415 0 WINKEL ~ 38 ANGLE
ANGLE K973 40 460 0 WINKEL SE2
K873 40 416 0 ARBEITSPLATTE 5F3 ARGLE
WORKING PLATE K973 40 461 0 PLATTE 8A5 889
K973 40 418 0 VERBINDUNG 5K7 PLATE
CONNECTION K973 40 462 0 WINKEL SE2
K973 40 419 0 SCHIEBER 5F3 ANGLE
SLIDE K973 40 463 0 KAPPE 9ES
K973 40 420 0 ABDECKUNG 563 cap
K973 40 421 0 LEISTE 569 K973 40 464 0 PROFILSCHIENE 466
REGLET K973 40 465 0 ABDECKUNS 368
K973 40 422 0 BOLZEN 516 5L11 COVER
BOLT K973 40 469 0 TRAEGER 48
K973 40 423 0 ANSATZSCHEIBE 5H5 K973 40 471 3 SCHALTSCHEIBE V 408
K973 40 424 0 ZUGFEDER 569 K973 40 473 0 SCHEIBE 305 3011 3E10
SPRING K973 40 475 3 BUCHSE 4E3
K973 40 427 0 LAGERBOLK 7.3M12 K973 40 480 0 RING 4E6 4E8
PILLOW BLOCK K973 41 004 0 DISTANZSTUECK,1 7.4H6
K973 40 428 0 WIRKEL 7.3410 14.50Z
ANGLE K973 41 005 0 DISTANZSTUECK,1 7.4H6
K973 40 429 0 PLATTE 502 15.00Z
PLATE K973 41 006 0 DISTANZSTUECK,1 7.4H6
K973 40 430 0 HEBEL 582 7.3M11 15.502
LEVER . K973 41 007 0 DISTANZSTUECK,1 7.4H6
K973 40 431 0 BUCHSE 4E6 7.3L5 16.002
BUSHIRG K973 41 008 0 DISTANZSTUECK,1 7.446
K973 40 432 0 DRUCKFEDER 4E6 7.3L5 16.50Z
PRESSURE SPRING K973 41 009 0 DISTANZSTUECK,1 7.446
K973 40 434 0 ABLAGEKASTEN 3H1 17.00Z
K973 40 438 3 GURTRAD 2H3 K973 41 010 O DISTANZSTUECK,1 7.436
BELT PULLEY 17.50Z
K973 40 439 0 RITZEL 4E10 K973 41 011 O DISTANZSTUECK,1 7.436
PINION 18.00Z
K973 30 440 0 ZAHNRAD 4E10 K973 41 012 0 DISTANZSTUECX,1 7.436
06 WHEEL 18.50Z
K973 40 441 0 LAGERBOCK il K973 41 013 O DISTANZSTUECK,1 7.436
PILLOW BLOCK ' 19.00Z
K973 40 444 0 ZEIGER 2€3 K973 41 014 0 DISTANZSTUECK,1 7.4K6
INDICATOR 10

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. LBemarmung | Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel
K973 41 015 O DISTANZSTUECK 7.4K6 K973 41 066 0 U SCHIENE 7.3%7
DISTANCE PIECE RAIL
20 K973 41 072 3 GURTRAD 7.3%10
K973 41 016 O DISTANZSTUECK 7.6K6 BELT PULLEY
DISTANCE PIECE K973 41 073 3 ROLLE 7.349
30 ROLLER
K973 41 017 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 K973 41 074 3 GURTRAD 7.384 7.3111
DISTANCE PIECE BELT PULLEY
40 K973 41 075 3 KLOBEN 7.3A2 7.3H10
K973 41 018 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 BLOCK
DISTANCE PIECE K973 41 076 0 WELLE 11A3 11A7
50 SHAFT 7.345 7.349
K973 41 019 O DISTANZSTUECK 7.4L6 K973 41 077 0 PLATTE 7.3L5
DISTANCE PIECE PLATE
60 K973 41 078 0 WELLE 7.3L10
K973 21 020 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 SHAFT
DISTAKCE PIECE K973 41 079 3 AUFNAKME 7F8 7.4C10
70 RECEPTICH
K973 41 021 0 DISTARZSTUECK 7.4L6 K973 41 080 0 FEDER 7.405
DISTAKCE PIECE SPRING
80 RE.
K973 41 022 0 DISTANZSTUECK 7.416 K973 41 081 0 FEDER 7.4C3
DISTANCE PIECE SPRING
90 LI,
K973 41 023 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 K973 41 084 0 KLAMMERPLATTE 7.485
100 CLAMPING PLATE
K973 41 024 0 DISTANZSTUECK 7.4%6 K973 41 085 0 KLAMMERPLATTE 7.4B1
110 CLAMPING PLATE
K973 41 025 0 DISTANZSTUECK 7.4M6 K973 41 089 0 ABDECKUNG 7.335
120 RE.
K973 41 026 0 DISTANZSTUECK 7.4M6 K973 41 091 0 ABDECKUNG 7.335
130 COVER
K973 41 054 0 LAGERPLATTE 7.3€10 K973 41 093 4 DISTANZSTUE(K 7.464 7.466
BEARING PLATE DISTAKCE PIECE
K973 41 055 0 BOLZEN 7.3H10 7.3X10 0L
BOLT K973 41 084 4 DISTANZSTUECK 7.484 7.4J6
K973 41 056 0 PLATTE 7.9 DISTANCE PIECE
PLATE ]
K973 41 057 0 LAGERBOCK 7.3110 K973 41 095 3 DISTANZPLATTE 7.4H7
PILLON BLOCK DISTANCE PLATE
K973 41 058 ¢ LAGERBOCK 7.3K5 14.00Z
PILLOW BLOCK K973 41 086 3 DISTANZPLATTE 7.447
K973 41 059 0 KLOBEN 7.%7 DISTANCE PLATE
BLOCK 14,502
K973 41 060 0 LAGERPLATTE 7.3B1 K973 41 097 3 DISTANZPLATTE 7.447
BEARING PLATE DISTANCE PLATE
K973 41 061 O WELLE 7.384 7.3K7 15.00Z
SHAFT 7.3M12 K973 41 038 3 DISTANZPLATTE 7.447
K973 41 062 0 DISTANZBUCHSE 7.384 7.3L12 DISTANCE PLATE
DISTANCE BUSH 15.50Z
K973 41 063 0 LEISTE 7.3L10 K973 41 089 3 DISTANZPLATTE 7.4H7
REGLET DISTANCE PLATE
K973 41 064 0 LEISTE 7.307 16.002
REGLET K973 41 100 3 DISTANZPLATTE 7.447
K973 41 065 3 MUTTER 7.3L9 DISTANCE PLATE
RUT 16.502

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Tetile-fr. I Benennung ilmdtafe] Telle-Ar. iBenennung | Bildtafel
K973 41 101 3 DISTANZPLATTE 1407
DISTANCE PLATE K973 41 121 0 BUCHSE 7.3K5 7.3X6
17.002 BUSHING
K973 41 102 3 DISTANZPLATTE 7.4%7 K973 41 122 0 FEDER 7.481
DISTANCE PLATE SPRING
17.502 K973 41 124 0 ABDECKUNG 4AB
K973 41 103 3 DISTANZPLATTE 7.437 K973 41 128 0 SCHEIBE 7.3H10 7.3K9
DISTAHCE PLATE DISC 7.3K10
18.00Z . K973 41 130 3 NAEHGUTHALTER 7.4B8
K973 41 104 3 DISTANZPLATTE 1.4% CLOTH HOLDER
DISTANCE PLATE 973-TN-1,0HNE FORM
18.502 K973 41 130 4 973-FN-1/NAEHGU 7.4B8
K973 41 105 3 DISTANZPLATTE 7.4%7 973-FN1,FORNFERTIG
DISTANCE PLATE . K973 41 133 3 DISTANZPLATTE 7.4610
19.002 DISTANCE PLATE
K973-41 106 3 DISTANZPLATTE 7.4K7 14,252
DISTANCE PLATE K973 41 134 3 DISTANZPLATTE 7.4H10
10 DISTANCE PLATE
K973 41 107 3 DISTANZPLATTE 7.4K7 14.252
DISTANCE PLATE K973 41 135 3 DISTANZPLATTE 7.4410
20 . DISTANCE PLATE
K973 41 108 3 DISTANZPLATTE 7.4K7 15.752
DISTANCE PLATE K973 41 136 3 DISTANZPLATTE 7.4410
30 DISTANCE PLATE
K973 41 109 3 DISTANZPLATTE 7.4.7 15.752
DISTANCE PLATE K973 41 137 3 DISTANZPLATTE 7.4410
40 DISTAKCE PLATE
K973 41 110 3 DISTARZPLATTE 7.47 15.257
DISTANCE PLATE K973 41 138 3 DISTANZPLATTE 7.4410
50 DISTANCE PLATE
K973 41 111 3 DISTANZPLATTE .47 15,752
DISTAKCE PLATE K973 41 139 3 DISTANZPLATTE 7.4410
60 DISTANCE PLATE
K973 41 112 3 DISTANZPLATTE 7.4L7 17.252
DISTANCE PLATE K973 41 140 3 DISTANZPLATTE 7.4H10
70 DISTARCE PLATE
K973 41 113 3 DISTANZPLATTE 7.4L7 17.751
DISTANCE PLATE K973 41 141 3 DISTANZPLATTE 7.4310
80 DISTANCE PLATE
K973 41 114 3 DISTANZPLATTE 7.4L7 18.252
DISTANCE PLATE K973 41 142 3 DISTANZPLATTE 7.4010
80 DISTANCE PLATE
K973 41 115 3 DlS]'MZPLA’I'I‘E 7.4L7 18.752
DISTANCE PLATE K973 41 143 4 DISTANZSTUECK 7.469 7.444
100 DISTANCE PIECE
K973 41 116 3 DISTANZPLATTE “7.4M7 0LL
DISTANCE PLATE K973 41 144 0 DISTANZSTUECK 7.469
110 DISTARCE PIECE
K973 41 117 3 DISTANZPLATTE 7.a47 14,252
DISTANCE PLATE K973 41 145 0 DISTANZSTUECK 7.449
120 DISTANCE PIECE
K973 41 118 3 DISTANZPLATTE 7.4M7 14,752
DISTANCE PLATE K973 41 146 0 DISTANZSTUECK 7.449
130 DISTANCE PIECE
K973 41 119 0 WELLE 7.3C1 15.252
SHAFT K973 41 147 0 DISTANZSTUECK 7.449
K973 41 120 0 KLAUE 7.381 7.3C1 DISTANCE PIECE
CLAW 7.3M10 15,752

-10 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. ! Banannung I B1ildtafel Teile-Kr. I Benennung I Bildtafel

K973 41 148 0 DISTANZSTUECK 7.449 K973 42 233 0 LEISTE 11K10
DISTANCE PIECE REGLET
16.252 K973 42 234 0 LEISTE 1135

K973 41 149 0 DISTANZSTUECK 7.4H8 REGLET
DISTAKCE PIECE K973 42 235 0 ABSTREIFBLECH 1164
16.752 STRIPPING PLATE

K973 41 150 0 DISTANZSTUECK 7.4H9 K973 42 236 0 FLANSCH 11J5 11210
DISTANCE PIECE FLANGE
17.252 K973 42 237 0 WELLE 11F3 11F8

K973 41 151 0 DISTANZSTUECK 7.4K9 SHAFT
DISTANCE PIECE K973 42 238 3 LAGER 11F3 11F10
17.752 BEARING

K973 41 152 0 DISTANZSTUECK 7.409 K973 42 239 0 SCHLITTEN 11E5 11F12
DISTANCE PIECE CARRIAGE
18,752 K973 42 239 3 SCHLITTEN 1105 11F12

K973 41 153 0 DISTANZSTUECK 7.409 CARRIAGE
DISTANCE PIECE K973 42 240 3 HEBEL 11E10 11H2
18.752 K973 42 241 0 WINKEL 1101

K973 41 154 0 PLATTE 13K5 ANGLE

K973 41 157 2 AUFLAGE 7.4B1 7.486 K973 42 242 0 FUEHRUNG 11J6
SUPPORT GUIDE

K973 41 158 2 AUFLAGE 7.442 K973 42 242 3 FUEHRUNG 11H6
SUPPORT GUIDE

K973 41 159 2 AUFLAGE 7.4H2 K973 42 243 0 PLATTE 1136
SUPPORT PLATE

K973 41 160 2 AUFLAGE 7.442 K973 42 244 0 PLATTE 11H9
SUPPORT PLATE

K973 41 161 0 AUFLAGEBLECH 7.4C1 K973 42 244 3 PLATIE 1149
SUPPORT PLATE PLATE

K973 41 162 0 AUFLAGEPLATTE 7.4C6 K973 42 245 0 AUFLAGE 11610
SUPPORT PLATE SUPPORT

K973 41.163 0 ANSCHLAG 7.3C3 K973 42 246 0 KLOBEN 1181 11C10
GUIDE BLOCK

K973 42 027 0 HUELSE 1311 K973 42 247 0 GLEITBLECH 11C7
BUSH SLIDE PLATE

K973 42 197 0 BOCX . 1184 1188 K973 42 248 0 LEISTE 11H5
SUPPORT REGLET

K973 42 158 0 SPANNSTUECK 11B4 1188 K973 42 248 3 LEISTE 1165
TENSION PIECE REGLET

K973 42 205 0 LAGER 11F5 11F11 K973 42 249 0 LAGER 1182 11C7
BEARIRG 11H12 BEARING

K973 42 208 0 STANGE 11E7 1165 K973 42 250 O SEITENTEIL 11C1 11F8

' ROD SIDE PART

K973 42 214 0 ZUGSTANGE 11012 1163 K973 42 251 0 LEISTE 447 1185
PULL ROD . REGLET

K973 42 225 0 WINKEL 11B1 11B10 K973 42 252 0 STAMGE 1109
ANGLE ROD

K973 42 228 0 WELLE. 1183 1187 K973 42 253 0 WINKEL 11H9
SHAFT ANGLE

K973 42 230 0 LEISTE 11E7 K973 42 255 4 STAPLER 11A11
REGLET STACKER

K973 42 230 3 LEISTE 1107 K973 42 257 0 PLATTE 11F4
REGLET PLATE

K973 42 231 0 WINKEL 11F7 K973 43 067 0 RIEMENSCHUTZ 25
ANGLE BELT GUARD

K973 42 232 0 HEBEL 11F6 K973 43 068 0 STUETZE 205 13F9
LEVER SUPPORT

-11 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




-12 -

Teile-fr. | Benennung | Bildtafel Teile-Ar. | Benennung | Bildtafel
K973 43 069 0 STREBE 1387 K973 44 024 0 SPANNSTUECK 81 810
STRUT ) TENSION PIECE
K973 43 077 0 PLATIE 206 K973 44 031 0 BOLZEN 83 810
PLATE BOLT
K973 43 104 3 KLEMMRING %2 K973 44 032 0 ZUGFEDER 7.309 8C6
CLAMPING RING SPRING 4 808
K973 43 133 0 DRUCKFEDER 13K9 13K10 K973 44 033 0 DISTANZSTUECK 10 7€2
PRESSURE SPRING DISTANCE PIECE
K973 43 175 0 ARN 263 K973 44 034 0 PLATTE 7E10 763
ARN® PLATE
K973 43 176 4 ARN 1A11 K973 44 037 0 SCHALTLEISTE 8J2 8J10
ARM CONN BLOCK
K973 43 183 3 RIEMENSCHEIBE 984 K973 44 040 4 SCHNABEL g1
PULLEY K973 44 041 4 SPITZE g1
K973 43 185 0 RIEMENSCHEIBE 984 TIP
K973 43 186 3 RIEMENSCHEIBE 984 K973 44 048 0 MESSER 84
K973 43 189 0 RIEMENSCHEIBE 984 KNIFE
K973 43 193 0 RIEMENSCHUTZ 275 K973 44 049 0 MESSERTRAEGER 86
K973 43 194 3 KUPPLUNG V 1F1 KMIFE CARRIER
K973 43 186 0 WELLE 261 K973 44 053 0 HEBEL BH1 8H11
K973 43 197 0 WELLE 2E1 LEVER 8.163 8.1611
K973 43 197 4 WELLE KPL 201 K973 44 054 0 SPANNSTUECK 8611 8H1 8.1E10
SHAFT CPL TENSION PIECE 8.1F2 8.1F5
K973 44 001 O STANGE 8E6 8.1F11
ROD K973 44 055 0 DRUCKFEDER 12F4
K973 44 002 0 TRAEGER 804 807 PRESSURE SPRING
‘ CARRIER K973 44 056 0 BUCHSE 12F2 12F4
K973 44 003 O PLATTE 806 807 BUSHING
PLATE K973 44 059 0 SCHIENE 711
X973 44 004 0 GELENK 885 888 BC4 RAIL
JOINT 8cs8 K973 44 660 O LEISTE 7310
K973 44 005 0 BOLZEN 885 887 REGLET
BOLT K973 44 064 O PLATTE 8F1 8611 8.1D10
K973 44 006 3 ZUGSTANGE 886 8C8 PLATE 8.1E6 8.1F2
PULL ROD 8.1F11
K973 44 007 3 ZUGSTANGE . 888 804 K973 44 065 0 ZANEE 8.105 8.107
PULL ROD K973 44 066 3 TRAEGER 8.1E7 8.1F5
K973 44 009 O MESSERTRAEGER 8L6 CARRIER
KNIFE CARRIER : K973 44 068 3 KLOBEN 8.1£9 8.1F6
K973 44 010 0 MESSERPLATTE 87 K973 44 069 0 LEISTE a7
KNIFE PLATE REGLET
K973 44 011 O MESSER RE 8F 8F8 K973 44 070 0 NESSER 85
KNIFE RH KNIFE
. K973 44 012 0 MESSER LI 8F4 8F7 K973 44 071 0 BOCK a7
KNIFE LH SUPPORT
K973 44 014 0 MESSER 8L5 K973 44 072 0 HEBEL 8.163 8.1610
KNIFE LEVER 8.1611
K973 44 017 O HEBEL 8H9 8J2 K973 44 073 0 SCHALTWINKEL 8.189
LEVER ANGLE
K973 44 020 0 KURVE 8J11 K973 44 078 0 LASCHE 8.189
CAM SHACKLE
K973 44 021 0 KURVE 812 K973 44 079 0 KLOBEN &2 869 8.1F3
CAM BLOCK 8.1F10
K973 44 022 0 ROLLENHEBEL 863 8H9 K973 44 080 3 KLOBEN 208 8E6
ROLLER LEVER BLOCK
K973 44 023 0 STANGE 8F2 8610 K973 44 081 O HEBEL 8.1E6 8.1E10
ROD LEVER

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Bildtafel

Teile-Nr. A Benemung | Bildtafel Teile-Nr. { Benennung i
K973 44 082 4 ADAPTER KPL 8.1G3 8.1611 K973 45 042 0 OBERMESSER 713 1303
ADAPTER CPL UPPER KNIFE
ES12-E . K973 45 044 0 DREHFEDER 7L2 13€3
K973 44 083 0 GABELKCPF 8.108 8.1E3 SPRING '
FORK HEAD K973 45 048 0 LAGERBOCX M1l 702
K973 44 084 0 WINKEL 8E11 PILLOW BLOCK
ANGLE K973 45 039 0 WELLE 733 7312
K973 44 085 0 WINKEL 8E2 SHAFT
ANGLE K973 45 050 3 TRANSPORTROLLE 7H11
K973 44 086 0 FUEHRUNG an10 FEED ROLLER
GUIDE K973 45 053 0 ROLLENHALTER 7H3
K973 44 087 0 SPINDEL 8C2 8011 ' REEL SUPPORT_ _
SPINDLE K973 45 053 3 ROLLENHALTER 7C1 7C11
K973 44 088 0 BOCK 8c2 REEL SUPPORT
SUPPORT K973 45 055 0 DREHFEDER TH2
K973 44 089 0 BLATTFEDER 8010 SPRING
LEAF SPRING K973 45 056 0 DREMFEDER 7610
K973 44 080 4 EINSTELLEHRE K - a9 SPRING
K973 44 091 0 KLOBEN 8L10 K973 45 203 0 KLEMMSTUECK 709 7F8 7HS
K973 44 092 0 PLATTE 8L9 8L10 CLAMP PIECE 704 7.1F12
K973 44 093 0 FUEHRUNG 8M9 8M10 7.1K11 7.4D10
K973 44 094 3 PLATTE V 8L9 aL12 K973 45 225 0 BOLZEN 765 768
K973 44 096 0 SPANNSTUECK 8H1 8411 8.1F5 BOLT
TENSION PIECE 8.1F9 8.1F11 K973 45 227 0 BOLZEN TE3 7F5
8.162 BOLT
K973 44 097 0 BLATTFEDER 8J3 839 K973 45 228 0 BEFESTIGUNG KPL 704 806 807
LEAF SPRING FASTENING CPL
K973 44 098 0 WINKEL 803 8D9 8J1 BJ11 | K973 45 229 0 KLOBEN 7EG 885 887
AHGLE BLOCK
K973 44 099 0 TRAEGER 12K3 K973 45 251 0 LASCHE 707 767
K973 44 101 0 NUTMUTTER 8H1 8H11 B.1G2 - SHACKLE 7¢8 7L6
12E6 K973 45 252 0 LASCHE 7H8 7L5 707
K973 44 104 0 LASCHE 1235 SHACKLE
K973 44 106 0 MESSERTRAEGER 846 847 K973 45 256 0 BOLZEN 707 237 L5
K973 44 107 0 DISTANZBUCHSE 8J3 849 BOLT 716 7L7 L8
K973 44 108 0 STANGE 8C4 8C8 K973 45 261 0 ROMR 7310 7K2
K973 44 111 0 LAGERBOCK RE. 810 PIPE
K973 44 112 0 LAGERBOCK LI. 8J3 K973 45 330 3 HEBEL 7610 7H1
K973 44 116 0 ANSCHL. RE. 8K11 LEVER
K973 44 117 0 ANSCHL. LI. 83 K973 45 331 0 TRAEGER 7F11 763
K973 44 752 9 ABSAUGAGGR KPL 1265 CARRIER
SUCTIONUNIT CPL K973 45 346 3 KLAMMERTRAEGER 7H4 7HY
AS 6 CLAMP CARRIER
K973 44 753 4 SZ1-UE/.UMB.ES1 8M1 K973 45 347 0 KLAMMERPLATITE 7.185
SZ1 CLAMPING PLATE
K973 44 754 9 SI2/SPITZENZANG 8M2 K973 45 348 0 AUFLAGEPLATTE 7.1D5 7.1L5
S22 SUPPORT PLATE ‘
K973 44 756 4 MESSERSATZ K 8K4 K973 45 379 0 BOLZEN 8E3 BE9 8F3
100 GRD.SCHNEIDMW. © BOLT
K973 44 757 4 MESSERSATZ K 8L4 K973 45 380 3 KLEMMKLOBEN 8D11 8€3 8F3
80 GRD.SCHNEIDH. . BLOCK 8F9
K973 44 758 4 MESSERSATZ K 8L4 K973 45 398 0 KLOBEN 8F2 &F10
120 GRD.SCHNEIDW. BLOCK
K973 44 759 4 HEBELSATZ K 8.1G63 8.1611 K973 45 399 3 ZUGSTAHGE 8E3 8E9
F.ES 12,KINDERKR. PULL ROD
K973 45 040 0 UNTERMESSER 713 1303 K973 45 404 0 MESSER LI * 8F3 1311
LOWER KNIFE KMIFE LH

-13 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. ! Benennung I B1ildtafel Tetle-Nr. \ Benennung | Bildtafel
K973 45 405 0 MESSER RE 8F9 13M1 K973 45 580 0 MESSERKLOBEN N3 7M10
KNIFE RH KNIFE SUPPORT
K973 45 406 0 MESSER LI 8F3 1311 K973 45 581 0 ZUGSTANGE n n9
KNIFE LW PULL ROD
K973 45 407 0 MESSER RE 8F9 13L1 K973 45 601 O ROLLE " 863 869
KNIFE RH ROLLER
K973 45 408 0 PLATTE 7610 7H3 K973 45 679 0 SCHELLE 734 738
PLATE CLAY
K973 45 413 3 KLANMERPL SATZ 7.188 K973 45 720 O BOLZEM 7F7 7G6
CLAMP PLATE SET BOLT
K973 45 413 4 KLANMERPL SATZ 7.1A8 K973 45 721 0 BOLZEN 7F5
CLANP PLATE SET BOLY
HERRENKR. K973 45 722 0 STIRNPLATTE 766
K973 45 417 0 STANGE 802 8E11 FRONT PLATE
ROD K973 45 723 0 ZUGSTANGE 7F7
K973 45 418 0 KAPPE JF11 761 PULL ROD
CAp K973 45 734 0 ANSCHLAG 12C5
K973 45 421 2 SCHABLONE 13H6 GUIDE
TEMPLATE K973 45 734 4 ANSCHLAG 12C5
K973 45 429 0 BOLZEN 1335 GUIDE
BOLT BANDSAEGE
K973 45 445 3 KLANMERTRAEGER 709 7F8 K973 45 735 0 PLATTE 72 138
CLANP CARRIER 7.1F12 7.1K11 PLATE
-7.4D10 K973 45 737 0 BOLZEN 707 7.1611
K973 45 452 0 ANSCHLAG BE3 8E9 BOLT 7.1K10
GUIDE K973 45 738 0 PLATTE 5C7
K973 45 536 0 HALTEPLATTE 792 7011 PLATE
HOLDING PLATE K973 45 740 0 KOERPER 583 5B9
K973 45 558 0 LAGERBOCK 7H6 BOOY
PILLOW BLOCK K973 45 741 0 SCHEIBE 5C5
K973 45 559 0 GELENK 7F5 DISC
JOINT K973 45 744 4 BAKDSAEGE M.ANS 1285
K973 45 561 0 AUFNAHME 768 M.ANSCHLAG
RECEPTION K973 45 745 3 AUFNAHNME 7.1J8
K973 45 562 0 AUFNAKME 7C8 7.1F10 RECEPTION
RECEPTION K973 45 745 9 ADAPTER KPL 7.1312
K973 45 563 0 AUFNARNE 7C8 7.1E10 ADAPTER CPL
‘ RECEPTION F . STEHBUNDKRG.
K973 45 568 0 AUFLAGEPLATTE 7.16G5 K973 45 746 0 KLAMMERPLATTE 7.1J5
SUPPORT PLATE CLANPIRG PLATE
K973 45 569 0 KLAKMERPLATTE 7.1E5 K973 45 748 0 BOLZEN 7
CLANPIRG PLATE BOLT
K973 45 572 0 ENDPLATTE 7N5 7H8 K973 45 749 0 LEISTE X6
K973 45 573 0 BANDFUEHRUNG L8 REGLET
TAPE GUIDE K973 45 757 4 ADAPTER KPL 7C7 7.1E11
K973 45 574 0 BANDFUEHRURG s ADAPTER CPL
TAPE GUIDE F.KINDERKRG.
K973 45 575 0 DRUCKSTUECK L5 718 K973 45 791 4 SCHNEIDEINR KPL 8L2
PRESSURE PIECE CUTTER CPL
K973 45 576 0 WINKEL w5 ES-11
ANGLE K973 45 792 4 SCHNEIDEINR KPL 82
K973 45 577 0 WINKEL 7K9 CUTTER CPL
ANGLE ES-12
K973 45 578 O TRAEGERPLATTE 7K10 783 K973 45 793 4 SCHNEIDEIHR KPL 82
CARRIER PLATE CUTTER CPL
K973 45 579 0 ABDECKURG 785 M1 ES-13
COVER

-14 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-fir. l Benennung | Bildtafel Tetle-Nr. | Benennung lvBildtafeI
: K973 47 413 3 EINSATZ 7.105
K973 45 795 3 KLANMERPL SATZ 7.18 INSERT
CLANP PLATE SET ‘ HERRENKRAG
STEHBUNDXR K973 47 795 3 EINSATZ 7.1L5
K873 45 795 4 KLANMERPL SATZ 7.1H8 7.138 INSERT
CLAMP PLATE SET STEHBUMDKR
STEHBUNDKR K973 47 798 3 EINSATZ 7.1H5
K973 45 798 3 KLANMERPL SATZ 7.1F8 INSERT
CLAMP PLATE SET : KIKRAG.MAN
KINDERKR. K973 48 112 0 BEFESTIGUNGSLEI 931
K973 45 798 4 KLAMMERPL SATZ 7.1E8 K973 48 182 0 SCHALTTAFEL,D+E 10A5
CLAMP PLATE SET K973 48 183 0 SCHALTTAFEL,D+F 10A5
KINDERKR. K973 48 221 4 INTERFACE, S 932
K973 45 799 9 IWISCHENSTUECK 7.287 973-5204-4
INSERT K873 48 235 4 SCHALTKASTEN 10F5
HERRENKRAGEN SWITCH BOX
K973 45 800 0 KLOBEN 7.2€7 973-5204-4
BLOCK K973 48 236 4 STEUERUNG 10K3
K973 45 801 0 STANGE 767 CONTROL UKIT
ROD 973-5204-4
K973 45 802 0 PLATTE 71.2%5 K973 48 238 4 MOTOR + VERDR. 9C7 9011 9F6
PLATE 973-5204-4
K973 45 803 0 PLATTE 7.2F7 K973 48 239 4 KOTOR 9A8 9A9
PLATE NOTOR
K973 45 804 0 AUFLAGEBLECH 7.2F7 973-5204-4
SUPPORT PLATE K973 48 240 0 AUFKLEBER,EL./D
K973 45 805 O LASCHE 7H5 K973 48 241 0 AUFKLEBER,EL./E
SHACKLE KG73 48 242 0 AUFKLEBER,EL./F
K973 45 806 O LASCHE 764 K073 48 243 0 GEHAEUSE 1005
SHACKLE HOUSING
K973 45 808 0 LAGERBOCK 703 K973 48 244 0 PLATTE 1061
K973 45 813 4 BANDTRANSPORT K 761 PLATE
' LIfKS K973 48 245 4 INTERFACE 1002
K973 45 814 4 BANDTRAHSPORT K 7F11 973-5204-4
RECHTS ' K973 48 247 4 VERTEILUNG 968
K973 45 815 & KETTF.TRENNER ™6 973-5204-4
LINKS K973 28 248 4 VENTILEINHEIT 10011
K973 45 B16 4 KETTF.TRENNER ™8 973-5204-4
RECHTS K973 48 249 4 BEDIENPULT 1042
K973 45 B17 4 KLAMMERBLOCK K 706 CONTROL PANEL
RECHTS 973-5204-4
K973 45 818 4 KLAMMERBLOCK K 706 K973 48 250 4 SCHRITTMOTOR GR 9F1
LIRKS RDM 599/50
K973 46 102 0 GEWINDEPLATTE 347 11F1 KS73 48 251 4 EL.FADENHAECHT. 9A3
THREADED PLATE 973-5204-4
K973 46 160 0 UNTERMESSER 7M10 13E2 K973 48 252 4 KARTE,INPUT- 16 1032
LOWER KNIFE : PARTEC
K973 46 161 0 OBERMESSER 7L9 13E2 K973 48 254 4 VENTILEINHEIT 10012
UPPER KNIFE $-304-4
K973 46 162 0 DREHFEDER 7L9 13€3 K973 51 106 0 GEWINDEHUELSE 5M3 5M8
SPRING THREADED BUSH
K973 46 164 0 HUELSE 7C11 901 K973 51 119 0 FUEKRUNGSSTANGE 515 SM10
BUSH . GUIDE ROD
K973 46 180 0 GELENKBOLZEN 11C11 11F2 K973 51 120 0 TRAEGER 547
J0INT BOLT ' CARRIER
K973 46 259 0 ACHSE 8B8 8C4 86 K973 51 121 3 KLOBEN 502 5J7
AXLE 87 8LOCK

- 15 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. I Benennung t Bildtafel
K973 51 122 0 AUFNAHME 5H? 532
‘ RECEPTION K973 51 321 2 FUEHRGS STUECK 7.4D3 7.408
K973 51 123 0 DRUCKSTIFT SH3 547 GUIDE SECTION
PRESSURE PIN K973 51 322 0 ANSCHLAG 7.4C5 7.4C7
K973 51 127 0 SCHARNIERSTUECK 6H2 638 GUIDE
HINGE SECTION 7.302 7.3p11 K973 51 326 0 ANSCHLAG 7.389
K973 51 128 0 BOLZER 5J3 5J8 GUIDE
BOLT 7.301 7.3E11 K973 51 332 0 ANSCHLAGBLECH 6J11 7.2D3
K973 51 130 0 LEISTE 6H1 . STOP PLATE
REGLET K973 51 332 9 ANSCHLAG 7.283
K973 51 149 0 BLATTFEDER 534 537 GUIDE
LEAF SPRING K973 51 335 0 EINSATZ 665
K973 51 156 0 ROLLE 6C12 INSERT
ROLLER K973 51 336 0 LEISTE 6F9
K973 51 162 3 STUETZE 5L6 5L11 REGLET
SUPPORT K973 51 337 0 LEISTE 669
K973 51 163 0 BOLZEH 5F3 REGLET
BOLT K973 51 338 0 STELLSTANGE 6EB
K973 51 164 0 TRAEGER 8H3 ADJUSTING BAR
CARRIER K973 51 339 0 LAGERBOCK 601
K973 51 194 0 DRUCKFEDER 5H3 5H7 PILLOW BLOCK
PRESSURE SPRING . K973 51 340 0 LAGERBOCK 6C9
K973 51 185 0 BUCHSE 5J3 538 PILLON BLOCK
) BUSHING 7.3E11 K973 51 341 0 FUEHRUNG 609
K973 51 204 3 TRAEGER 305 3D8 GUICE
CARRIER K973 51 342 0 STANGE 609
K973 51 206 0 ANSCHLAG SH2 5J8 ROD
GUIDE K973 51 343 0 STUETZE 6D8
K973 51 244 0 WINKEL 5G2 5M8 SUPPORT
ANGLE K973 51 344 3 AUFNAHNME 6C5
K973 51 245 0 BUCHSE 5G2 548 RECEPTION
BUSHING K973 51 345 3 AUFNAHME 688
K973 51 247 0 HEBEL 5H2 SH8 RECEPTION
LEVER K973 51 347 0 BLECH 6F7
K973 51 267 0 PLATTE 7.309 PLATE
PLATE K973 51 348 0 BLECH 6F7
K973 51 272 0 KLOBEN 7.209 PLATE
BLOCK K973 51 349 0 ABDECKBLECH 6F4
K973 51 273 0 BUEGEL 7.2011 COVER PLATE
BOW K973 51 352 O KLOBEN 6J2
K973 51 291 0 STANGE 7.3C8 K973 51 353 0 LAGERBOCK 634
ROD PILLOW BLOCK
K973 51 292 0 FUEHRUNG 7.3E4 K973 51 355 3 KURBEL 6D1
GUIDE CRANK
K973 51 293 0 STUETZE 7.306 K973 51 356 0 GELENK 6J4
SUPPCRT JOINT
K973 51 301 0 LAGERBOCK 7.3C8 K973 51 357 0 BOLZEN 6C4
PILLOW BLOCK BOLT :
K973 51 303 0 BUEGEL 7.3C6 K973 51 363 0 ANSCHLAGPLATTE 6L7 7.2010 7.2x4
BOM STOP PLATE
K973 51 304 0 BUEGEL 2.3C7 K973 51 363 9 ANSCHLAG 6K8 7.264
' BOW GUIDE
K973 51 310 0 STANGE 7.3G8 HERRENKR ,
ROD K973 51 364.0 ANSCHLAG 6L7 6110 7.208
K973 51 317 O BUCHSE 7.3€6 K12 GUIBE 7.262 7.264
BUSHING 7.2)2 7.24
K973 51 318 0 DISTANZBUCHSE 7.3E4 K973 51 365 0 ANSCHLAGPLATTE 6L10 7.2H4
DISTANCE BUSH STOP PLATE

- 16 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Kr. i Benennung LBildui‘el Teile-fr. [ Benennung i Bildtafel
K973 51 393 0 DISTANZSTUECK 7.407
K973 51 365 4 ANSCHLAG K12 7.234 DISTAXCE PIECE
GUIDE 18.0602
KINDERKR. K973 51 394 0 DISTANZSTUECK 7.437
K973 51 366 3 FUEHRUNG 6D12 DISTANRCE PIECE
GUIDE 18.502
K973 51 367 O SPANNSTUECK 7.2C11 K973 51 395 0 DISTANZSTUECK 7.497
TENSION PIECE DISTANCE PIECE
K973 51 368 0 PLATTE 7.2011 19,002
PLATE K973 51 397 0 DISTANZSTUECK 7.4€7
K973 51 369 0 LEISTE 7.2C6 DISTANCE PIECE :
REGLET 10
K973 51 370 0 ANSCHLAG 6L2 6L 7.2D5 K973 51 398 0 DISYARZSTUECK 7.4K7
GUIDE DISTAMCE PIECE
K973 51 371 0 ANSCHLAGPLATTE 6K1 6kg 7.2D5 20
STOP PLATE K973 51 399 0 DISTAHZSTUECK 7.4K7
K973 51 371 9 FORMANSCHLAGKPL 7.287 DISTARCE PIECE
SHAPE GUIDE CPL 30
K973 51 372 0 HALTEBLECH 7.2C5 K973 51 400 0 DISTANZSTUECK 7.4L7
HOLDING PLATE DISTANCE PIECE
K973 51 373 0 KLOSEN 7.2C9 40
BLOCK K973 51 401 0 DISTANZSTUECK 7.4L7
K973 51 374 O HALTEBLECH 7.2C8 DISTANCE PIECE
HOLDING PLATE 50
K973 51 375 0 HALTEBLECH 7.288 K973 51 402 O DISTANZSTUECK 7.4.7
HOLDING PLATE DISTANCE PIECE
K973 51 378 0 HEBEL 7.304 60
LEVER K973 §1 403 O DISTANZSTUECK 7.4L7
K973 51 379 0 WINKEL 7.3E11 DISTANCE PIECE
ANGLE 70
K973 51 380 2 PLATTE 7.4E3 7.4E8 K973 51 404 0 DISTANZSTUECK 7.417
PLATE DISTANCE PIECE
K973 51 381 O STANGE 7.348 80
ROD K973 51 405 0 DISTANZSTUECK 7.4L17
K973 51 382 O WINKEL 7.3E8 DISTANCE PIECE
ANGLE %0
K973 51 386 O DISTANZSTUECK 7.447 K973 51 406 0 DISTANZSTUECK 7.4L7
DISTANCE PIECE DISTANCE PIECE
14.50Z 100
K973 51 387 0 DISTANZSTUECK 7.417 K973 51 407 0 DISTANZSTUECK 7.647
DISTANCE PIECE DISTANCE PIECE
15.002 110
K973 51 388 0 DISTANZSTUECK 7.447 K973 51 408 0 DISTANZSTUECK 7.4N7
DISTANCE PIECE DISTANCE PIECE
15.502 120
K973 51 389 0 DISTANZSTUECK 7.447 K973 51 409 0 DISTANZSTUECK 7.407
DISTANCE PIECE DISTANCE PIECE
16.00Z 130
K973 51 390 0 DISTANZSTUECK 7.4H7 K973 51 410 0 GELENK 7.3F4
DISTANCE PIECE JOINT
16.502 K973 51 412 0 DISTANZHUELSE 7.348 7.399
K973 51 391 0 DISTANZSTUECK 7.447 DISTANCE SLEEVE
DISTANCE PIECE . K973 51 417 O FUEHRUNG 7.305
17.002 GUIDE
K973 51 392 0 DISTAMZSTUECK 7.457 K973 51 318 0 KLOTZ 7.3C4
DISTANCE PIECE LOG
17.50Z K973 51 419 O KLEMMFEDER 7.3C4
CLAMPING SPRING

-17 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




-18 -

Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Telle-Nr. - [ Benennung [ Bildtafel
K973 51 420 0 DISTANZSTUECK 7.4H10 K973 51 463 0 PLATTE 601
DISTANCE PIECE PLATE
14.751 K973 51 464 0 ABBECKUNG 346
K973 51 421 O DISTANZSTUECK 7.4410 COVER
DISTANCE PIECE K973 51 465 0 LEISTE 385 389
15.252 REGLET
K973 51 422 0 DISTANZSTUECK 7.4H10 K973 51 466 0 KLEMMKLOBEN 389
DISTANCE PIECE ' BLOCK
15.752 K973 51 467 0 BLATTFEDER 389
K973 51 423 0 DISTANZSTUECK 7.4H10 LEAF SPRING
DISTANCE PIECE K973 51 468 0 LEISTE 3c6
16.252 REGLET
K973 51 424 0 DISTARZSTUECK 7.8410 K973 51 469 0 DISTANZBUCHSE 7.3E8
DISTANCE PIECE K973 51 470 0 PLATTE RE. 7.308
16.752 K973 51 471 0 PLATTE LI. 7.3C2
K973 &1 425 0 DISTANZSTUECK 7.8H10 K973 51 472 0 ANSCHLAG 7.413
DISTANCE PIECE GUIDE
17.252 K973 51 473 0 SPARNSTUECK 7.4L3
K973 51 426 0 DISTANZSTUECK 7.4H10 TENSION PIECE
DISTANCE PIECE K973 51 474 0 PLATTE 7.4K3
17.7521 PLATE ’
K973 51 427 0 DISTANZSTUECK 7.497 K973 51 475 0 LEISTE 7.3F8
DISTANCE PIECE K973 51 476 0 BLECH 7.403 7.408
18.257 PLATE
K973 51 428 0 DISTANZSTUECK 7.4J7 K973 51 477 0 LEISTE 7.3E6
DISTANCE PIECE K973 51 498 0 PLATTE 7.368
18.252 K973 51 499 0 WINKEL 7.3F4
K973 51 433 0 BLATTFEDER 7.309 7.3E3 K973 51 500 4 EINSCHUBPLATTE ©7.388
LEAF SPRING PLATE CPL
K973 51 434 0 ANSCHLAG 7.3A5 7.3A7 973-5304
GUIDE K973 51 752 9 ANSCHLAG 7.2811
K973 51 435 0 LEISTE 7.309 GUIDE
REGLET K973 51 795 9 EENSATZ 6A11
K973 51 436 0 TRAEGER RE. 7.3E11 INSERT
CARRIER K974 45 041 0 ZUGFEDER 6ES
K973 51 437 0 TRAEGER LI. 7.301 SPRING
CARRIER : K975 41 052 0 KLEMMRING 3t8
- K973 51 438 0 KLOBEN 7.385 7.387 CLAMPING RING
BLOCK ’ K975 41 459 3 KLEMMSTUECK 4F2 4F8
K973 51 439 0 HEBEL 7.8A3 7.405 CLAMP PIECE
LEVER K975 48 013 4 FUSS SCHALTER 949
K973 51 440 0 PLATTE 7.3011 SWITCH
PLATE K976 48 132 4 EPROMKASSETTE 1061
K973 51 441 0 BOCK 7.302 7.3011 EPROM CASSETTE
SUPPORT 32 kB
K973 51 442 0 FEDER 7.384 7.3B7 K977 40 034 0 DECKEL 408
SPRING COVER
K973 §1 444 0 ANSCHLAG 7.3C7 K977 40 051 0 GEHAEUSE 4611
GUIDE HOUSING
K973 51 445 0 LEISTE 648 K977 40 0956 O EXZENTERBUCHSE 4F11
REGLET ECCENTR BUSH :
K973 51 446 0 PLATTE 6L7 6M10 K980 40 054 0 FUSS 3L5 3L11 1301
_PLATE FOOT
K973 51 461 0 WINKEL 561 KS80 40 138 3 STELLRING 147 1M9 1N10
, ANGLE ADJ RING
K973 51 462 0 KLEMMXLOBEN 6C1 K980 40 167 0 SCHEIBE 144 203
BLOCK DISC

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Tetle-Nr, | Benennung \ Bildtafel Teile-Nr. I Benennung 1 Bildtafel
: K920 92 137 1 NAD.134B1SUK-90 13E5
K980 40 192 0 SCHEIBE 5L6 5L11 134B/1 SUK-90
DISC K992 00 032 7 SENXSCHRAUBE 1F6
VULCOLLAN SCREN
K981 15 000 2 EINSTELLKLOBEN 1306 NR.40X10
GAUGE BLOLK "KS92 00 104 0 ZYL STIFT 15
K981 15 000 3 LEHRE 1306 CYLIND PIN
GAUGE 2,70X10,7
SCHLEIFENH.EINST. K992 00 216 0 GEWINDESTIFT 184 1C8
KS30 12 006 1 KEILRIEMEN 1£11 THREADED PIN
V BELT NR.2BX 9.5
8 X 530 K992 00 244 0 GEWINDESTIFT 1L7 1M9 1M0
K930 20 567 0 MOTOR 9cs THREADED PIN 1M1
NOTOR KR.28X4
K0D524-1BMB K992 00 281 7 SCHRAUBE 1€3
K980 23 040 9 STECKER 3F1 9F6 SCREM
PLUG NR.88X6,
16A  5POL K992 00 373 0 ZYL STIFT 7610 7H2
K990 24 018 1 VERSCHL STOPFEN 1204 CYLIND PIN
PLUG 5X27
9,5%X9/7,5 K992 00 422 O GEWINDESTIFT 1812
KSS0 25 418 2 POSITIONSGEBER oBS THREADED PIN
SYNCHRONIZER NR.28X 13
Pas1 K992 00 433 7 SCHRAUBE 116
K930 49 012 8 PINZETTE 13F1 SCREW
TWEEZERS NR.40X5
GEBOSEN 3884-M/150 K992 00 665 © GEWINDESTIFT 11
K880 81 001 9 OELER 1345 THREADED PIN
LUBRICATOR NR.40X 5,
MODELL 250 K992 00 674 6 SENKSCHRAUBE 166
K990 81 003 8 KASTEN 1364 SCREW
BOX NR.54X5
K980 81 005 4 STECKSCHLUESSEL 1371 K992 G0 720 O GEWINDESTIFT 167 1K7
KEY THREADED PIN
K990 81 005 1 SCHRAUBENDREHER 1381 NR.14X 4,5
SCREWDRIVER ’ K992 00 801 O ZYL STIFY 7€6
A 0,4X 2,5 CYLIND PIN
K390 81 006 2 SCHRAUBENDREHER 13E1 6X16
SCREWDRIVER KS92 00 859 0 LI.ZYL.SCHR. 109
A 0,8X 5,5 MR.86X3
K980 81 006 7 HYDR.OEL,2506R. 1343 K992 00 992 0 SCHRAUBE K3
-2506R.E .NUTO H68 SCREW
K990 81 007 O ETIKETT NR.13
K930 81 007 8 KASTEN 1365 K992 00 993 0 SENKSCHRAUBE L3
BOX SCREW
6172 NR.47X2
K990 81 008 3 BEHAELTER 1343 K992 01 243 0 GEWINDESTIFT 17 105 1J10
CONTAINER T THREADED PIN M8
744-0601 KR.18X 7,5
K990 81 008 4 MAULSCHLUESSEL - 13€5 K992 01 341 7 RAENDELSCHRAUBE 1306
WRENCH KNURLED SCREW
SATZ 895 3110 NR.86X11
K930 81 008 5 INBUSSCHLUESSEL 1383 K892 01 353 0 SCHRAUBE K4
KEY SCREW
SATZ NR.B9X4,3
KS90 81 010 1 NAEHM OFL 250GR 1343 K992 01 497 0 GEWINDESTIFT 1812
OIL 250 GRAMS THREADED PIN
250CR €. SP-NK10 NR28X15X21

-19 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Tetle-Nr. | Benennung Btldtafel
K992 01 506 0 SENKSCHRAUBE 34 KS93 03 133 7 SENKSCHRAUBE 608 669
SCREW SCREW 7.306
NR.B2X 2,5 MBS
K992 01 510 0 SENKSCHRAUBE 1K4 K993 03 134 7 SENKSCHRAUBE 6H2 638 7J5
SCREW SCREW 739 1142
- NR.13 N4X6
K992 01 538 0 SPEZIALNUTTER 7€6 806 807 K993 03 135 7 SENKSCHRAUBE 5F9 7.2F6
NUT 808 SCREW 7.485
KR104 M8
KS92 01 727 7 MUTYER 1E6 K993 03 136 7 SENKSCHRAUBE 1B8 668 7E10 7F4
NUT . SCREW 8K5 911 1169
NR.40 MaX10
K992 01 758 0 SCHRAUBE 105 K993 03 138 7 SENKSCHRAUBE 1F7 1F8
SCREW SCREW
NR.99X10,0 H4X16
K992 01 944 0 SCHRAUBE 1C10 1M1} K993 03 157 7 SENKSCHRAUBE 11C2 11C10
SCREW SCREW
NR.23X9,3 K5X12
K992 01 985 6 SCHRAUBE 132 K993 03 722 7 SENKSCHRAUBE 7.2E5
SCREN SCREW
N H3ix4
K992 01 938 0 SCHRAUBE 4 K993 03 724 7 SENKSCHRAUBE 8A2
SCREW SCREW
K892 02 359 0 ANSATZSCHRAUBE 1H4 9GRS H3X6
SHOULDER SCREW K993 03 765 7 SENKSCHRAUBE 58 13312
N3,5X8 SCREW
K992 02 389 0 SENKSCHRAUBE 166 M4X8
SCREHW K993 03 767 7 SENKSCHR. 5K6 5K11
N4Xe H4X12
K992 02 403 0 SCHRAUBE 1F3 K993 03 768 7 SENKSCHRAUBE 6E1 6E6 6E9
SCREW SCREW
M3X3 MaX16
K992 02 464 8 GEWINDESTIFT 2F1 K993 03 788 7 SENKSCHRAUBE 11k8
THREADED PIN SCREW
M6X30 M5X16
K992 12 310 0 SCHRAUBE -7K9 7L2 K993 06 092 7 SCHRAUBE 7.4A1 7.4A6
SCREW SCREW
M3x4,5x2, M3xq
K993 02 016 0 ZYL STIFT 1J6 K993 06 093 7 SCHRAUBE M5 7811
CYLIND PIN SCREW
1,2M6X12 M3X5
K993 02 076 0 ZYL STIFT 8L9 8L12 K993 06 094 7 SCHRAUBE 6K10 6L7 7.2C8
3 H6X12 SCREW 7.262 7.264
K993 02 083 0 ZYL STIFT 102 H3X6 7.22 7.234 SE2
CYLIND PIN K993 06 095 0 SCHRAUBE - 7,387
3 M6X32 Mixs
K893 02 093 0 ZYL.STIFT 6E5 6E8 7J2 K993 06 095 5 ZYL.SCHR. 8B2
4 M6X6 7010 M3X8
K993 02 123 0 STIFT 22 KS93 06 095 7 SCHRAUBE 9E1
PIN SCREW
5 M 6X32 M3X8 )
K993 03 092 7 SENKSCHRAUBE 7.4C5 K393 06 096 7 SCHRAUBE 3C7 7.4K3 1061
SCREW ) SCREW 1041 1006
M3X4 4.8 ViI M3X10
K993 03 094 7 SENKSCHRAUBE 1A3 1066 K893 06 097 7 SCHRAUBE 737 11€3
SCREW SCREW
N3X6 Mx12

-20 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. | 8enennung | Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel
K993 05 098 7 SCHRAUBE 09 7F2 7F4 K993 05 737 7 SCHRAUBE 6A7 685 6D5 6D8
SCREN 736 7J7 11E7 SCREW 6K7 6K10 7.2C5
M3X16 M5X12 7.2010 7.264
K993 06 100 7 SCHRAUBE 1H2 749 7.2K4 10K7 13H2
SCREW 1339 1319
M3X20 K993 06 739 7 SCHRAUBE 168 215
K993 06 102 7 SCHRAUBE 1348 SCREW
SCREW K5X18
Max2s5 KS93 06 744 7 SCHRAUBE 1339
K993 06 134 7 SCHRAUBE 3F1 764 986 SCREN
SCREW 9C9 10H1 M5X30
HaX6 13F7 1338 K993 07 375 7 SCHRAUBE 1€7
K893 06 135 7 SCHRAUBE 7.2C9 7.4E3 SCREW
' SCREW 8J2 8310 SF2 M5X8
HaxX8 o111 K893 07 377 7 SCHRAUBE 305 3A8 385
K993 06 136 7 SCHRAUBE 9A3 L1 : SCREW
SCREW N5X12
MaX10 K993 08 700 8 SCHRAUBE 6AB 6B5 6E1 6E5
K993 06 137 7 SCHRAUBE 7.2C11 SHS 1031 SCREW 6G1 669 6H4
SCREM M4X6 MLS
Max12 K993 08 708 8 HALBRUNDSCHR.,M 1082
K893 06 138 7 SCHRAUBE 3F3 H4X16 MLS
SCREW K993 08 721 8 HALBRUNDSCHR.,M 1082
MAX16 M3X22 MLS
K393 06 139 7 SCHRAUBE 7.319 K893 15 115 0 HALBRD.HOLZSCHR 302 1242 1214
SCREW 4x20
Kax18 K993 16 157 0 SENKHOLZSCHR. 1261
K993 06 140 7 SCHRAUBE BA3 8C9 9M1 5X30
SCREW : K993 19 034 7 SCHEIBE 1C1 6L7 6110
HaxX20 ' DISC M5 7M11 7.2C8
K893 06 142 7 SCHRAUBE 466 SES 9J10 3,2 7.262 7.268 7.212
SCREW 7.204 7.3B7 7.4B1
H4X25 7.486 7.4K3
K993 06 146 7 SCHRAUBE 7C4 8A9 881 11E6 1347
SCREW K993 19 036 7 SCHEIBE 1E1 1J5 1J6 407
: M4X40 DISC 5H2 5M8 6B8 6(5
K993 06 148 7 SCHRAUBE 8C6 8C7 4,3 6E9 661 66O 644
SCREW 64 6J5 6J7 6J8
M4X50 763 764 7610 7H6
KS93 06 155 7 SCHRAUBE 7.397 7.3K7 7K10 7L2 7LS N8
SCREW - 7.319 7.385 7.3C7 7.3H5
N5SX8 VZI 7.3H7 7.3L12
K993 05 177 7 ZYL.SCHR. 8K9 811 7.4C3 7.4C7
MEX12 8A9 8A11 881 809
K993 06 676 0 ZYL.SCHR. 7.304 8EG 8E7 &F4 8F8
M3x10 9A3 OF3 964 10K11
KG93 06 713 7 SCHRAUBE 1311 1108 11F7 1333
SCREW 13J12 13X10
MAX5 KS93 19 037 7 SCHEIBE 168 2D1 245 2K3
K993 06 715 7 SCHRAUBE 7010 DISC 4B3 4B7 4C4 4C5
SCREW 85,3 4D3 AD4 4D5 4D7
Max8 4D8 4F4 4F5 4F7
KS93 06 719 7 SCHRAUBE 7H3 7H11 468 469 6C12 669
SCREM 7.367 807 806
Hax1s 8E4 8EB K12
K893 06 156 7 SCHRAUBE 964 10L12 1181
M5X10

-2 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Tei lé-Nr. Benennung

e [ Bildtafel Teile-Nr. 1 Benennung I Bildtafel
11B4 1188 1189
11B10 11C1 11C11 | K993 52 115 0 GEWINDESTIFT 5J2 538
1101 11E2 1133 THREADED PIN
1135 1113 11L6 HoX6
11L11 11M10 12C5 | K993 54 611 7 SCHLAGNUTTER 1F7
-12M3 1285 13H7 LK
: 1339 13111 K993 65 127 7 SENKSCHRAUBE 384 3810
K993 19 038 7 SCHEIBE 164 1J1 2L4 389 SCREW
DISC . 3E3 3€6 368 3610 MBX65MU
86,4 3HB 3H9 482 4B7 K993 71 065 7 NIET 8.1D5 8.107
4C3 4C7 4310 4K4 RIVET
588 5C5 516 5111 3xX10
7J11 7KS 7.3E7 K993 71 104 0 NIET 983
7.3L3 7.3L7 804 RIVET
8010 8F1 8F2 8F10 4X8
8G3 8G11 8HY 8L9 | K993 83 313 6 SCHLUESSEL 1363
8L11 8.1E6 8.1E9 KEY
10C9 10E2 1041 SWw 8 / 10
11C5 11K6 11K10 K993 83 410 6 SCHLUESSEL 1301
: 12J5 1387 13C7 KEY
K993 19 040 7 SCHEIBE 164 2F8 237 2J10 6X7
DISC 2J11 2K6 2K10 2K1| K993 90 067 O SCHRAUBENDREHER 1383
B83.4 3C6 3p9 3ES 3F1 F.I.6KT SW 1,5
3J9 3K7 3K10 4611 K993 90 068 0 SCHRAUBENDREHER 1383
5A4 5A9 7H3 7K3 F.I.6KT SH 2,5
7K4 7K9 7L11 SE7 | K993 80 070 0 SCHRAUBENDREHER 1383
K993 19 041 7 SCHEIBE 3E11 3F6 3F11 3K8 F.I.GKT SW 3
DISC 3K11 3L7 904 K993 90 071 0 SCHRAUBENDREHER 13C3
B10,5 F.1.6KT SH 4
K893 19 046 7 SCHEIBE 13010 K993 90 072 0 SCHRAUBENDREHER 13C3
B19 F.I.KT SW 5
K993 26 036 B8 FLUEGELSCHRAUBE 1A1 K993 90 073 0 SCHRAUBENDREHER 13C3
FLY SCREW ‘ 6
Kax15 K993 S0 074 0 SCHRAUBENDREHER 13C3
K993 27 129 7 GEWINDESTIFT 506 F.I.6KT SH 8
THREADED PIN K993 90 075 0 SCHRAUBENDREHER 13C3
M5X16 10
K993 30 036 7 SCHEIBE TH8 7K7 K993 90 400 8 SCHRAUBENDREHER 1311
DISC SCREWDRIVER
4,3 F.I.6KT.SH 1,5 X40
K993 34 056 7 MUTTER 734 7.3411 K993 91 063 B SCHRAUBE 186
NUT 11F7 SCREW
w N3X10
K993 34 057 7 MUTTER 4F5 1132 K993 91 064 8 SCHRAUBE §C3
NUT SCREW
N5 M3X12
K993 34 059 7 GKT.NUTTER 2E8 2K8 K993 91 070 8 SCHRAUBE 149
M8 - SCREW
K993 41 120 8 RAENDELMUTTER 1J2 6A6 6B5 6D5 N3X6
KNURLED NUT 608 6L7 6L10 K993 91 080 7 SCHRAUBE 134 1K5 5H2 5H3
POLY M5 7.2C5 7.2010 SCREW §H7 5HB GAB 6B5
7.2H4 7.2K4 13K12 MaX6 6E1 GES 661 7.3H5
K993 52 094 0 GEWINDESTIFT 13H11 7.3H7 7.4C7 7.4D3
THREADED PIN 809 8E3 1108
M4X5 K933 91 081 7 SCHRAUBE 4D3 561 5H4 507
K893 52 105 0 GEWINDESTIFT 1C2 SCREW 6C4 766 7K5 7.2
THREADED PIN Nax8 7L8 7010 7.3B9
M5X6

- 22 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. i Benennung | Bildtafel Tetle-Nr. y Benennung i Btldtafel
7.3C9 7.309 K993 91 106 8 ZYL.SCHR, 182
7.3€3 7.3E11 N5X20
902 9K9 K993 91 108 7 SCHRAUBE 243 4C3 4C5 4C7
KS93 91 082 7 SCHRAUBE 6C1 6J2 7F8 704 SCREW 4D5 4D7 4E10 463
SCREW 738 7.3C3 7.3C7 H5X25 K12 11E3 11F5
MaX10 7.4D10 8E6 8EB 11F11 11112 13012
BE9 8F3 8F4 8F8 K993 91 109 7 SCHRAUSE 7.308 10.9
K993 91 082 8 SCHRAUBE 7.312 . SCREW
SCREW H5X30
M4X10 K993 81 109 8 SCHRAUSE 7.303
K993 91 083 7 SCHRAUBE 2K2 5l2 5H8 7C9 M5X30
SCREW 7F5 7H1 7,1F11 K993 91 110 7 SCHRAUBE 4D4 10810
HaX12 7.1K10 7.3D2 SCREW
7.3011 9F3 11F7 M5X35
K993 81 083 8 SCHRAUBE 1B11 1H5 K993 91 122 7 SCHRAUBE 7K5 7«8 803 809
SCREW ' SCREW
Max12 M6X10
K993 91 084 7 SCHRAUBE 2E3 6C9 GE9 7F10 | K993 91 122 8 ZYL.SCHR. 5C3
SCREM 763 736 7.385 H6X10
Max16 7.3E7 8C2 K993 91 123 7 SCHRAUBE 164 7.1A3 7.1E3
K993 91 085 7 SCHRAUBE 4D8 709 7F8 7H9 SCREW 7.143 7.184 803
SCREW 734 75 L8 H6X12 8010 BG3 869 1316
Maxis 7.1F12 7.1K11 K993 91 123 8 SCHRAUBE 7.307 7.3k9
7.4D10 SCREW
K993 91 086 7 SCHRAUBE 1J5 403 5K5 5K10 M6X12
SCREW 87 KS93 91 124 7 SCHRAUBE 2A6 3E3 3H7 3H9
HAX20 SCREW 3J8 588 5C5 7C6
K993 91 088 7 SCHRAUBE 6C1 MEX16 7D5 7G6 768 737
SCREW 8811 8C3 8.1E6
M4X25 8.1E9 8.1F6 10J1
K993 91 093 7 SCHRAUBE 8a5 889 K993 91 125 7 SCHRAUBE 804 8D8 8E6 8F1
SCREW SCREW 8F2 8F10 864 868
N4X50 K6X18 8G9 8.1F4 8.1F10
KS93 91 102 7 SCHRAUBE 163 2C6 206 347 1235
SCREW 4C8 7C7 7.368 K993 91 126 7 SCHRAUBE 1C4 3410 4F10 532
M5X10 806 8E4 8EG BE7 SCREW 5J3 5J7 5J8 7.369
. 11€1 1101 1193 M6X20
K993 91 103 7 SCHRAUBE 145 2D1 2K3 4C4 K993 91 127 7 SCHRAUBE 2L5 436 4K10
SCREW 4D3 4D4 4D7 SCREW 7.3E9 9J10
K5X12 7.3F8 7.306 8J2 M6X22
1184 1188 1189 K993 91 128 7 SCHRAUBE 3C8 3£6 338 4B2
11C11 11J5 11K10 SCREW 487 4C3 4C7 4010
1106 11£10 11L12 M6X25 4X4 506 5D7 8C8
13E9 8C10 8D4 8F2 8F11
K993 91 103 8 ZYL.SCHR. 1B2 8.1010 8.1F3
M5X12 8.1F11 904 10C10
K993 91 104 7 SCHRAUBE 2K3 2K6 4E4 4E6 K993 91 129 7 SCHRAUBE 1A6 4F2 4F8
SCREW 4E7 4F8 8E2 8F9 SCREW 5C5 5D8
M5X16 11E10 11F2 11H1 H6X30
1387 K993 91 130 7 SCHRAUBE 4H6 4H7 506
K993 91 105 7 SCHRAUBE 86 11C2 11C10 SCREW 507 505 508
SCREW H6X35 7.3F8
N5X18 K993 92 133 7 ZYL.SCHR. 10E2
K993 91 106 7 SCHRAUBE 3C8 3D5 4B5 469 MGX60
SCREW M6 5M11 7.3A2 KS93 91 135 7 SCHRAUBE 46 732 7.3A3
M5X20 7.309 7.3H10 1181 SCREN 7.3312
11810 11C7 11F4 M6X60

11611 12C8

-23 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. | Benennung l B811dtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K893 91 144 7 SCHRAUBE 1H10 K993 92 059 8 GEW.STIFT 4D6 13H9
SCREW M5X6
M8X16 K993 92 100 8 GEWINDESTIFT 183
X993 91 146 7 SCHRAUBE 2F8 SH3 5H7 5M3 THREADED PIN
SCREW 5N8 7K4 7K9 H5%X8
H8X20 : K993 92 109 8 GEW.STIFT 109
K993 91 148 7 SCHRAUBE 203 2H11 2J8 2J10 N6X6
SCREW 3E8 3K10 3L7 K993 92 111 8 GEW.STIFT 1L10
. M8X25 M5X10
K993 91 149 7 ZYL.SCHR. 5A4 5A9 K993 92 183 7 GEWINDESTIFT 37 3K11 13C1
NBX30 THREADED PIN
K993 91 150 7 SCHRAUBE 309 36 4J6 56 H16X70
SCREW 7.3K12 9E7 K993 95 072 8 GEWINDESTIFT 1H1
MBX35 THREADED PIN
K993 91 151 8 SCHRAUBE 8H3 8J9 M3X6
SCREW K893 95 080 8 GEWINDESTIFT 19
H8X40 THREADED PIN
K993 91 152 7 SCHRAUBE 7H3 NaXa
SCREW K993 96 042 7 SCHRAUBE 1E3
wBX45 SCREW
K993 91 153 7 SCHRAUBE 5AS H2x2
SCREW K993 96 158 7 SCHRAUBE 1E6
M8XS50 SCREW
K993 81 155 7 SCHRAUBE 3g4 3E11 HEX6 ,
SCREN K993 66 160 7 SCHRAUBE 1€2 1E4
MBX60 SCREW
K993 91 179 7 SCHRAUBE 3E10 3F6 H5X10
SCREW K993 97 098 0 FL.KGPFSCHR. oL5
M10X30 Maxs
K993 61 180 7 SCHRAUBE 2010 2H9 K993 97 088 7 SCHRAUBE 369 4A1 4A8 5A3
SCREW SCREW 6K1 6K4 7.207
M10X35 Haxs8 13J10 13K12
K993 91 183 7 SCHRAUBE 3E10 3«8 K893 99 191 0 SCHRAUBE 1A3
SCREN SCREW
M10X50 M6X8
K993 91 187 7 SCHRAUBE 904 K993 99 193 7 SCHRAUBE 3¢6
SCREM SCREW
M10X70 M6X12
K993 91 209 7 SCHRAUBE - 206 K994 04 1069 8 6XT.SCHR. 181
SCREM M3X12
N12X30 K994 04 144 6 6XT.SCHR. 13C6
K993 92 070 8 GEWINDESTIFT 185 MaX6
THREADED PIN K994 04 186 7 SCHRAUBE 1E1
N3X4 SCREW
K993 92 074 8 GEWINDESTIFT 7.345 M4X8
THREADED PIN K994 04 148 8 6KT.SCHR. 1E1
M3X10 M4X10
K993 92 076 8 GEWINDESTIFT 4€3 K994 04 157 7 SCHRAUBE 7H6 799 7L2
THREADED PIN SCREW
NAX4 M4x35
K993 92 098 8 GEWINDESTIFT 1A2 K594 04 178 7 SCHRAUBE 81 812
THREADED PIN SCREW
M5X5 M5X10
K993 92 099 7 GEWINDESTIFT 4D2 4J8 4K5 K994 04 180 7 SCHRAUBE 1K6 37 307 308
THREADED PIN SCREW
N5X6 M5X16

-2 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. i Benennung I Bildtafel
K594 04 188 7 SCHRAUBE 7.3E6 K994 25 201 7 SCHEIBE 114 7.389
SCREW DISC
M5X40 4,3
K994 04 192 7 SCHRAUBE 11L3 K894 27 071 0 KERBSTIFT 131
SCREW DOWEL PIN
M5X60 X2
K394 04 210 7 SCHRAUBE 7.3L4 K894 29 072 0 PASSKERBSTIFT 166
SCREW GROOVED PIN
H6X16 3x10
K894 04 216 7 SCHRAUBE 7011 7.34 K994 30 104 0 ZVL.KERBSTIFT 1M9
SCREW 7.307 4X18
H6X30 K994 33 075 0 KERBNAGEL 7M1 7H10 7.3A4
K994 04 286 7 SCHRAUBE 363 SLOT NAIL 7.3A7 8.105
SCREW 3x8 8.1p8
.MBX30, VZI K994 33 088 0 KERBNAGEL 5F9
K994 04 288 7 SCHRAUBE 3F9 SLOT NAIL
SCREW 4X18
M8X40 KS94 38 022 8 SPANNHUELSE 104
K994 04 294 7 SCHRAUBE 4F11 CLAMNPING SLEEVE
SCREW . 1,5X6
MBX70 . K994 38 042 8 SPANNHUELSE 7.4A3
K994 04 329 7 SCHRAUBE K7 CLAMPING SLEEVE
SCREW 2,5%6
M10X45 K994 38 043 8 SPAHNHUELSE 7.4A3
KS94 05 034 5 6KT.MUTTER 982 CLAMPING SLEEVE
M3 2,5%8
K994 05 034 7 WUTTER 1C2 5B3 64 7.2 K994 38 047 8 SPANNHUELSE 2E1
KUT 7€3.7L11 7K9 9E2 CLAMPING SLEEVE
M3 1062 11F7 2,5X16
K994 05 035 7 MUTTER 1J6 983 KS94 38 062 8 SPANMHUELSE 11F7
NUT CLANPING SLEEVE
: M3,5 3X6
K994 05 036 7 MUTTER 1G8 6J4 6J5 6J7 KS94 38 064 8 SPAMNHUELSE 6J4
NuT 7L9 M3 7.4A3 CLAMPING SLEEVE
" 7.4A5 BA2 8A11 3x10
SB2 9G4 1082 10K7| K994 38 065 8 SPANNHUELSE 766 7L7
10L11 13J12 13K10 CLAMPING SLEEVE
K994 05 037 7 MUTTER 2K6 4C3 3C4 4F5 3X12
NUT 8K12 10L12 11K6 K994 38 071 8 SPARNHUELSE 3C8 7H2 7H10
M5 1245 1349 13J11 CLAMPING SLEEVE
K994 05 038 7 MUTTER 2M3 3B9 3H7 7L10 3x24
NUT 7.3L3 7.3M7 K994 38 091 8 SPANNHUELSE 2E2
M6 8D4 8E2 8F11 : CLAWPING SLEEVE
1009 10E2 13C7 4%24
K984 05 040 7 MUTTER 2K6 210 2K11 309| K994 38 109 8 SPANNHUELSE 1145
NUT 3E5 3F9 3H4 3J9 CLAMPING SLEEVE
M8 3L7 5.3 5.8 54 . 5X20
5M8 7K3 9E7 K934 38 434 0 SPARNSTIFT M5 788
K984 05 041 7 MUTTER 4L7 7M3 M10 TENSICH PIN
NUT ‘ $G64X10
u10 K994 38 455 0 SPAHNNSTIFT 1B2
K994 05 044 7 NUTTER 3K6 3X11 1381 TENSIOH PIN
NUT $G5X12
M16 K994 40 134 0 MUTTER 286
KS94 07 131 7 MUTTER 8J12 8K1 NUT
NUT H60X1,5
M10X1 K994 46 101 7 SCHRAUBE 1011
SCREW -

- 25 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




-26 -

Teile-Nr. i Benennung I Bildtafel Teile-lir. i Benennung Bildtafel
H5X12 . a1m,75
K994 45 534 7 SCHRAUBE 168 K996 02 132 8 SICHERGS RING 2E2
SCREW CIRCLIP
M5X12 56X2
K994 80 142 7 SCHEIBE 3¢7 K996 02 136 B8 SICHERGS RING 282 2H2
DISC CIRCLIP
B3,2 62x2
KS94 80 144 7 SCHEIBE 188 6K1 6K4 K986 06 017 0 KUGEL 105
DISC 7.207 9310 BALL
B4,3 9%9 . 3,969
K994 80 145 7 SCHEIBE 163 3A5 3A8 385 | K996 06 025 0 KUGEL 1A3
DISC 3C7 307 308 1181 BALL
85,3 - 11B10 6,350
K994 80 146 7 SCHEIBE 164 1J5 2M3 10E2 | KS36 07 005 8 SICHERGSSCHEIBE 713 7L9 1304
DISC SAFETY DISC
B6,4 2.3
K094 80 148 7 SCHEIBE 363 344 1164 K886 07 006 8 SICHERGSSCHEIBE 188 1C3 1D1 6C4
DISC 1110 SAFETY DISC 6D1 707 7H8 BE3
88,4 . 3,2 8E9 13H10
K994 80 149 7 SCHEIBE 309 3E5 4L7 K996 07 007 8 SICHERGSSCHEIBE 6C12
DISC SAFETY DISC
B10,5 q
KS95 14 019 7 RAENDELMUTTER 919 K996 07 008 8 SICHERGSSCHEIBE 14 6C9 703 7€5
KNURLED NUT SAFETY DISC 7E7 766 7.3C8
N4 5 885 886 888
K895 14 021 7 RAENDELMUTTER 782 7811 8C4 8(8 806
KKURLED NUT 807 8£7 11C11
M6 K986 07 009 8 SICHFRGSSCHEIBE 5J9 5.4 5.8 6H2
X895 14 035 0 MUTTER “13K9 SAFETY DISC 634
KUT 6
M5 /PA K996 07 010 8 SICHERGSSCHEIBE 1J10 3E1 8K3 8K9
K995 34 023 0 MUTTER 15 SAFETY DISC
HUT 7
PG16 L K986 07 011 8 SICHERGSSCHEIBE 318 336 7H11 TH12
K995 34 061 7 MUTTER 13010 13C12 SAFETY DISC 732 793
HUT 8
PG11X9 K936 07 013 8 SICHERGSSCHEIBE 7.3H9 7.339
K995 43 835 0 STIFT 1K2 SAFETY DISC
PIN 10
2 M6X10 K996 08 070 0 R1 KUGELLAGER 348
K996 01 091 8 SICHERGS RING 1C6 BALL BEARING
CIRCLIP 6000
_ 15X1 K986 08 071 0 RI KUGELLAGER 4F11 4J6 407
X986 01 093 8 SICHERGS RING 2F1 BALL BEARING
CIRCLIP 12x28x8
17X1 K996 08 348 4 RI KUGELLAGER 2E1 2210
X986 01 107 8 SICHERGS RING 22 BALL BEARING
CIRCLIP 8X19X6
35X1,5 K396 08 534 0 Rl KUGELLAGER 107
K996 02 113 8 SICHERGS RING 1110 1L12 BALL BEARING
CIRCLIP 5004.22R
24x1,2 K836 08 537 0 RI KUGELLAGER 2H2
K996 02 116 8 SICHERGS RING 4E10 BALL BEARING
CIRCLIP 35X62X14
28X1,2 K996 08 572 0 RI KUGELLAGER 5
K886 02 127 8 SICHERGS RING 107 1010 BALL BEARING
CIRCLIP 6002.2RSR

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. i Benennung _Lsi ldtafel Tefle-Nr. \ Benennung | Bildtafel
' : K996 61 120 0 KUGELZAPFEN 7.3E4
K996 08 573 0 KUSELLAGER 2F1 2S5 4E3 BALL PIVOT
BALLBEARING AB
6003.2RSR K996 76 050 0 LAGER 2011 2E6 2H6
K996 08 576 0 RI KUGELLAGER 262 BEARING 2H11
) BALL BEARING 30202
6006 2.RSR ‘ K997 15 350 0 STECKHUELSE 863 1097
K996 08 656 0 RILLENKULA 469 7.3A3 RECEPTACLE
6201.2RSR 7.381 7.3H11 6,3-1
K936 08 657 0 RI KUGELLAGER 4E9 4F8 K997 50 216 0 FEINSICHERURG 1344
BALL BEARING FUSE
6202.2RSR F6,3
K996 08 822 0 RI KUGELLAGER 7,37 7.3L9 K997 50 232 0 FEIRSICHERUNG 1012 13a1
BALL BEARIHG FUSE
5X16X5 NO,63C
K996 08 823 0 RI KUGELLAGER 7.369 K997 50 2356 0 FEINSICHERUNG 1382
BALL BEARIKG FUSE
6X19X6 N1,60D
K996 08 866 0 RI KUGELLAGER 1L12 1M10 K997 50 264 O FEINSICHERUNG 1012 13A1
BALL BEARING FUSE
609.2RSR T2
K936 12 034 O STELLRING 13411 K997 50 267 0 FEINSICHERUNG 1012
ADJ RING FUSE
A 4 76,300
K996 12 038 7 STELLRIRG 6C2 K997 50 281 0 FEINSICHERUNG 13a1
ADJ RING FUSE
A6 F 400
K996 12 042 7 STELLRING 11F2 11F10 K997 70 091 1 LEITURG,HO5V-X oK1
ADJ RING 1X 0,75 BR
A 10 K997 70 092 9 LEITUNG,HOSV-K
K996 12 244 8 STELLRING 4D6 4D8 7.3K6 1X1,0 GEGN
ADJ RING 7.3L5 11K6 K997 70 101 7 LEITUNG,HO7V-K 10E5
Al2 . 11K8 1X4 SW
K996 23 023 0 KUGELLAGER 1D10 K998 34 058 0 MUTTER 133
BALLBEARING RUT
1203 TV (17x40X12) ¥6X0,75
K996 23 068 0 KUGELLAGER 106 K998 34 064 7 MUTTER 3e4
BALLBEARING NUT
15X 42X13 M20X1,5
KS96 24 511 0 LAGER 206- K998 68 034 8 SPANMRING 11012 11F3
BEARING CLANPING RING
60X 95X23 8
K996 24 513 0 LAGER 2A6 K998 85 115 O SIMMERRING 1L6 1L10
BEARING SEALING RING
32014x BA 9x18X6
K996 28 031 O DICHTRING 1F10 KS98 86 007 O RING 1C5
GASKET RING RING
A BX14 CR3IX1
K936 28 080 0 DICHTRING 10C9 10010 10E8 KS98 86 072 0 O-RING 1K2
GASKET RING 1018 RING
A 13X19x2 12X1,5
K996 28 323 0 STERNGRIFF 1144 11310 K998 86 110 0 0-RING 1K6
GRIP RING
M8 15X2
K996 35 025 0 DICHTRING 106 K893 86 159 0 0-RING 1369
GASKET RING RING
C 10x14 -19X4

- 27 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Tefle-Hr. | Benenrung I Bildtafel Teile-Nr. [ Benennung I Bildtafel
K898 86 346 0 O-RING 1C6 K999 20 048 2 STECKEREINSATZ 10K4 10L6
RING SOCKET INSERT
40%2 HAH 16 A
K998 86 500 0 O-RING 105 1K8 1K10 K999 20 048 5 STECKD EINSATZ 964
RING 1082 ° SOCKET INSERT
3,3%2,4 16P0LIG
K998 88 016 0 STUETZSCHEIBE 10€9 K999 20 048 8 ANBAUGEHAEUSE 10K6
SUPPORT DISC HOUSING
20X 28X2 HAN 16 A
K998 88 152 0 PASS SCHEIBE 1A3 11E4 K999 20 059 6 ADERHUELSE SH3 934
WASHER CORE SLEEVE
8X14%0,5 A 1-6
K998 91 014 0 SPRENGRING 1€6 1E10 "K999 20 059 7 TUELLE 965
SPRING RING ‘ NOZZLE :
SB11 HV 1302
K999 14 029 4 ISOLIERSCHLAUCH 9J1 K889 20 085 4 BEF SCHELLE 168
INSUL HOSE CLANP
GRAV 5 LWX0,6 VERNICK. 604-7
X999 14 030 4 ISOLIERSCHLAUCH 911 K989 20 085 8 BEF SCHELLE 1F7 7D10 7F2
INSUL XOSE CLAMP
GRAU 6 LWX0,6 VERNICK. 604-13
K999 18 905 4 LEITUNG 3F1 963 934 K939 20 086 6 OELFLEX-KR.-KAB GE8 9F2 9H3
CABLE 1389 OELFLEX-NR. 7X1
361,0 G KS99 20 087 1 TUELLENGEHAEUSE SH4
K999 18 903 7 LEITUNG 9F5 9G5 HOUSING
CABLE HAM 16 A GW2-T
4X,0 G . K999 20 091 8 TUELLENGEHAEUSE 938
K999 19 017 1 MESSER 13310 HOUSING
KNIFE HAH 3A
K999 19 033 5 HAFTETIKETTEN 105 K999 20 091 9 STECKD EINSATZ 9J9
A" SOCKET 1NSERT
K999 19 033 6 HAFTETIKETTEN 10K5 HAN 3A
g" K999 20 092 O STECKEREINSATZ 9J8
K899 19 033 8 HAFTETIKETTEN 10k5 SOCKET INSERT
npn HAR 3A
K$99 19 033 9 HAFTETIKETTEN 1066 K899 20 092 1 SOCKELGEHAEUSE o8
"E" BASE HOUSING
K999 19 034 2 RAFTETIKETTEN 10J5 HAM 3A _
He. K999 20 092 2 WERGENIPPEL o8
KS99 19 034 4 HAFTETIKETTEN 1035 TWIST NIPPLE
«" . P6 11
K999 20 00B 3 MIKROSCHALTER 1348 K999 20 093 6 BEF SCHELLE 9F2 10011
MICRO SWITCH CLAMP
BZ-2RW855 VERNICK. 605-13
KS99 20 034 2 STECKER 10€4 K989 20 095 3 KABELSCHUN 9G3 9H3 SH4
PLUG TERMIRAL oN3
MES 60 BZ 03522
NR 9220 K989 20 096 9 STEUERLEITUKG 10K11
K999 20 039 5 GLUEHLAMPE 1384 | CONTROL LEAD
8ULB 16 X 0,34
302,48 K999 20 097 0 STEUERLEITUHG aM11 10C5
KSS9 20 043 1 ABDECKKAPPE 1398 CONTROL LEAD
COVER CAP 24 X 0,34
5 PA-PGY-1 K999 20 097 3 DRUCKTASTER 1084
K999 20 043 9 WUERGENIPPEL 965 9K4 PRESS SENSOR
TNIST NIPPLE SCHWARZ
P613,5 KS99 20 098 5 MIKROSCHALTER 7E9 7F4 736 707
MICRO SWITCH OH7 SHB SHO 9J7

-28 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Tefle-Nr. I Benennung I Bildtafel Teile-Nr. lBenenmng \ Bfldtafel

MZX1021306 K989 20 130 3 SCHUTZSCHALTER 9J5
K999 20 100 4 STECKER 10L11 SWITCH

PLUG 2,5-4 A

MES 160 K989 20 130 4 GEHAEUSE 9G5
K989 20 100 5 EINBAUBUCHSE 10K6 HOUSING

BUSHING GHM6201169

MEB 160 K999 20 131 2 GEHAEUSE 7.3F4
K999 20 100 6 STECKER 8112 10C5 HOUSING

PLUG 4 POLIG

MES 240 K993 20 131 3 BUCHSE 7.3F8
K993 20 100 7 EINBAUBUCHSE 19k6 10L6 BUSHING

BUSHIRG 163304-2MKL MS VER

MEB 240 K999 20 133 9 BEF SCHELLE 9J1
K989 20 101 8 KABELKANAL 1097 CLANP

CABLE CHANNEL 604-6

33X30/BA6 K989 20 136 9 STECKDOSE SE3
K999 20 110 2 MIKROSCHALTER 10410 SOCKET

MICRO SWITCH 71206-030

MCS 11 K999 20 150 0 VERTEILER 10C2
K999 20 111 3 HUELSE 1047 DISTRIBUTOR

BUSH 0150755-1

B6 GLASKLAR K999 20 150 5 KIPPSCHALTER 10€2
K939 20 115 4 BEF SCHELLE 9A3 TUMBLER SWITCH

CLAMP 1 POLIG

604-5 K993 20 151 2 IMPULSZAEHLER 1041
K989 20 116 0 SCHUKOSTECKER 1348 PULSE COUNTER

PLUS F112

PEHA6172 K999 20 153 3 KABELSCHUH 9%Ka
K999 20 116 2 SCHUCOSTECKDOSE IF1 TERMINAL

SOCKET PVC-ISOLATY

20304JPS K939 20 157 1 KABELKANAL 9J10
K999 20 123 8 KNOPF 10B5 10F% CABLE CHARNEL

BUTTON HWK1

020-441 K999 20 160 0 STECKHUELSE 709 7E3 9E2
K999 20 123 9 DECKEL 10B5 10F4 RECEPTACLE

COVER A2,8X1

040-0401 K989 20 160 8 FUSSCHALTER oMo
K999 20 124 O SCHEIBE 1085 10F4 FOOT SWITCH

DISC 2410.0101

042-420 KS99 20 162 1 VERB LEISTE 9J11
K999 20 124 1 STATOR 10C5 10F4 RAIL

043-422 6POL . 306/00226
K999 20 124 2 MUTTER 10F4 K999 20 163 4 STEUERLEITUNG 983 9§9

NUT CONTROL LEAD

046-300 4X%0,35
K999 20 124 4 KLEMME 10L4 K999 20 167 3 LICHTSCHRANKE 982

CLAMP LIGHT BARRIER

239-103 GABEL 5PX1879-12 .
K999 20 127 5 BEF SCHELLE 3F1 13M11 K959 20 169 1 STEVERLEITUNG 10E4

CLANP CONTROL LEAD

605-9 7x0,34
K999 20 128 1 ISOLIERPLATTE 7D9 7E9 7F4 K999 20 169 2 SCHLAUCHTUELLE 10ES

INSUL PLATE X '

231009021 K999 20 169 3 SCHL 4,5LWX0,7 9B6 SC9 961
K999 20 128 6 STECKER 9C2 CHLOROPREN ’

PLUG K589 20 170 9 DREHSCHALTER 1085 10F4

71430-030 TURNSWITCH

-29 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Tedle-Rr. | Benennung { Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
12-CKL-B- K999 20 180 0 LEITERPLATTE 10F2
KSS9 20 175 1 KABELBAND 902 pcB
CABLE TAPE ‘ +MPCNCO73
SST1.5N-M K999 20 190 2 LEITERPLATTE 103
K999 20 181 5 LEITUNG 902 pCB
CABLE NPCNCO73
8X0,14 K999 20 207 1 MOTOR 13H11
K999 20 183 3 FLANSCH 3LOCH 10G6 MOTOR
K999 20 183 8 KONDENSATOR 1004 K999 20 207 3 GEDR.SCHALTUNG 1014
CONDENSOR KAN172
3,3NF 160V K999 20 207 5 SCHALTSCHRANK 1065
K999 20 184 0 SCHUETZ 9J3 K999 20 207 6 BAUGRUPPENTR. 1035
CONTACTOR 6 HE 11
DIL08-316 K889 20 207 7 FUEHRGS SCHIENE 2J2 103
X999 20 184 1 SCHUETZ 9J2 GUIDE RAIL
CONTACTOR K999 20 207 9 KARTEHSICHERUNG 10J3
DIL08-406 ROT
K999 20 184 4 BEDIENPULT 1005 K999 20 208 2 BUCHSE 9E2
CONTROL PANEL BUSHING
TH25-300HT 8 POLIG
KG89 20 184 6 SVECKERTEIL 1002 K999 20 208 3 STECKER SC8 9010 92
PLUG SECTION PLUG
25 POLLG 8 POLIG
K999 20 184 7 LOETSTIFTKONTAK 1002 K939 20 208 9 ZUGENTLASTUNG 983 9D10 SH2
66570 EQUALIZER
K999 20 184 8 ABDECKKAPPE 1002 K999 20 209 9 GEDR.SCHALTUNG M3
COVER CAP KAN173
55 F 5384 K999 20 210 2 LEITERPLATTE 1032
K999 20 185 0 ENTSTGERFILTER 1014 PCB
VARISTOR FILTER + (PARTEC
FN 401 K999 20 214 2 FLANSCH 1061
K999 20 185 1 CODIERSCHALTER 10F2 FLANGE
CODE SWITCH LACKIERT RAL 7038
CSF 361 K999 20 216 2 EIMBAUBUCHSE 10K6
K899 20 185 5 TRAFO 1014 BUSHIHG
TRANSFORMER 16POLIG
65VA K999 20 216 3 STECKER 95
K989 20 185 9 SCHALTER QH7 OHY 8L8 PLUG
SKITCH 919 OB 16 POLIG
INDUKTIV MI2 X 1 , K999 20 223 9 RING 10C2
K999 20 187 4 LUEFTER KPL 1063 10J1 -10K1 RING
LIFTER CPL F.TASTE SCHWARZ
FLFO1 K999 20 224 1 HAUBE 1074
K999 20 188 2 STECKERGEHAEUSE 986 909 SEB 952 COVER
PLUG CASE ROT
12P0L1G K999 20 225 § DRUCKHAUBE 10A4
K999 20 188 7 STIFT 9H2 GRUEN
PIN K999 20 226 2 KAPPE 10A4
0,2 - 0,8 QMM cap
KS99 20 188 8 BUCHSE SH1 F.DRUCKHAUBE WEISS
BUSHING K999 20 229 9 KABELSCHUH 10E5
0,2 - 0,8 QNN D=5,3/60MM
XS99 20 188 9 ZUGENTLASTUNG .9B6 9C9 962 KS99 20 234 6 LEITERPLATTE 1045
EQUALTZER PCB
6-15POLIG D550.80
X999 20 189 2 REGLER 10J5 KSS9 20 234 7 LEITERPLATIE 1085
REGULATOR PCB
SGR5/6-3 D380.53

-30 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Kr. 0 Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K999 21 082 9 PUFFER 1061
K999 20 234 8 NOTOR 2H3 988 989 BUFFER
NOTOR 20291 ,
RDM5913/50 K939 21 083 5 MUTTER 2011 2E6 2H11
K999 20 238 9 MOTOR 9F2 NUT 235
NOTOR K999 21 083 6 SICHERGS BLECH 2D11 2E6 2H6
RDM 599/50 SAFETY PLATE 2H11
K999 20 235 0 LEITUNG,STEUER- 9F3 999210820
LIYCY 10X0,5/55 K999 21 085 1 PUFFER 1082
K999 20 235 1 AUFNAHMEGEHAEUS 9r3 BUFFER
12 POLIG 25326
K999 20 235 2 FLANSCH 1036 K989 21 088 1 FLANSCHLAGER 3K7 %10
FLANGE FLANGE BEARING
LACKIERT RD20 W-ASPF 204
K999 20 236 1 GEDR.SCHALTUNG 982 K999 21 092 8 ZAHNRIEMEN a4 419
KAW217 BELT
K999 20 237 2 TRAFO,DREHSTROM 95 10J3 25T 5/2500
S 16918 K939 21 092 9 KUGELBUECHSE 465 468
K999 20 237 4 LEITERPLATTE 10J3 BALL TYPE NIPPL
PC8 20X32X45
973-5204-4 K999 21 093 1 STOSSDAEMPFER 31 33
K999 20 238 6 STECKDOSE ,SCHUK 943 SHOCK ABSORBER
+SICHERUNG ASM3/8 X 1
K959 20 238 7 EINBAUBUCHSE 9E3 K999 21 094 6 ZAHNRIEMEN %2
BUSHING BELT
MAB 8100SN 16T 5/ 690
KS99 20 239 0 SCHALTER 7.3F4 K999 21 096 2 ZAHNRIEMEN 7.3€3 7.3K10
SWITCH BELT
IND. 2-BRAHT 15T5/1190
K999 21 015 1 EINSATZ 505 5C8 K999 21 097 7 STOSSDAEMPFER 8H1 BK12
INSERT SHOCK ABSORBER
1660KX9 X 21-3M
K999 21 070 5 GLEITLAGER 11E12 1163 K999 21 038 0 SPANNUNG 4E9
SLIDE BEAR TENSION
8X 13X 2 DKWN 15-28
K898 21 070 6 GLEITLAGER 11D12 1143 K999 22 002 5 OELER 10£11
SLIDE BEAR LUBRICATOR
X 11X 2 0A-P ,
K999 21 071 9 SICHERGS BLECH 2A6 K999 22 004 2 ZYLINDER 802 8E11
SAFETY PLATE CYLINDER
NB12 D19X50
K999 21 074 1 GELENKKOPF 2K6 2K10 2K11 K099 22 035 1 BEFESTIGUNG KPL 84 849
JOINT HEAD 338 FASTENING CPL
GIs 8 QM/771/20
K999 21 074 5 GELENKKOPF 503 5.8 5M4 5MO | K999 22 038 1 FILTER 10F8
JOINT HEAD . FILTER
GA 8 : : FAK R1/3"
K999 21 075 7 FUSS 3K3 3M5 3M11 K999 22 038 2 DRUCKREGLER 10£9 1048
FOOT 1301 PRESS REGULATOR
85 SHORE MR-08,R1/4
K999 21 077 3 BUCHSE 11F3 11F10 K939 22 044 1 STECKNIPPEL 1047
' BUSHING PLUG
10 X12 X10 K999 22 050 0 VENTIL 10K10
X999 21 079 6 BUCHSE 7.3k7 : VALVE
BUSHING DOPPELRUECK 61/8"
SINT B 51 K989 22 050 1 VENTIL 11K4

VALVE

CRUCK -4/2 Gl1/8"
-3 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. | Benennung A Bildtafel Tetle-Nr. I Benennung I Bildtafel
K999 22 072 3 ZYLINDER 7EG 8C6 BC7

K999 22 051 2 VENTIL 8.187 10K10 CYLINDER

VALVE 10L11 1215 D28X19

DRUCK -3/2 Gl1/8" K999 22 072 4 ZYLINDER 7L11 783
K999 22 051 9 VENTIL 2D3 265 799 7L1 CYLIKDER

VALVE 8A9 8A11 8B1 D10X25

NANUELL- 61/8" 883 8C10 8.1D6 K959 22 073 1 BEFESTIGUNG KPL 7.3F5

11E1 1162 11K5 FASTENING CPL
1146 12H2 /944

K999 22 055 D VENTIL 10E8 K989 22 073 3 VENTIL 469

VALVE TASTRO-3/2 W5

R1/4" K999 22 074 6 VENTIL 11F4
K999 22 059 9 ZYLINDER 1B4 762 7G11 VALVE

CYLINDER DRUCKK-3/2 M5

D12X10 K999 22 075 2 EINSATZ 1F6
K999 22 063 0 ZYLINDER 1118 INSERT

CYLINDER K939 22 075 8 VENTIL 8.1A9

D20X175 VALVE
K999 22 063 4 DRUCKGASPISTOLE 10610 TASTRO-3/2

DUPLA K999 22 076 4 VENTIL 8C11 1114
K999 22 065 4 BEFESTIGUNG KPL 3M7 882 8B11 VALVE

FASTENING CPL 11E1 ODER-ELEN.STECKBAR

QM/377 K989 22 076 8 VENTIL 11E6
K999 22 066 4 MANOMETER 10D10 10H10 VALVE

PRESSURE GAUGE TASTE -3/2

R 1/8* KS99 22 077 4 VENTIL 8A5 8C10
K999 22 066 6 ZYLINDER 7.3FS5 7.3F9 VALVE

CYLINDER HAMDHE-3/2 M 5

D16X15 K999 22 079 7 VENTIL 8A3 8C10
K999 22 067 4 ZYLINDER 3M9 1141 VALVE

CYLINDER ' : DROSSELRUECK. M 5

D20X50 K859 22 080 1 VENTIL 11C7 11€3
K999 22 067 5 ZYLINDER 7H6 VALVE

CYLINDER LEERRU-3/2

28X12.5 K999 23 020 9 HUELSE 11E5 11F12 11K6
K999 22 067 7 BEFESTIGUNG KPL 1141 : BUSH

FASTENING CPL K H 1228

QM/375 K939 23 022 9 HUELSE §C6
KS99 22 068 3 ZYLINDER 6J3 8.109 8.1E4 BUSH

CYLINDER 1 K H 1630

D8X12.5 K959 23 024 8 DICHTRING 11E5 11F12 1146
K999 22 069 1 SCHALLDAEMPFER LY GASKET RING

R1/8"AUSS. G12X19x3
K999 22 070 3 VENTIL 10J7 10L7 K999 23 051 3 NADELHUELSE 1B7 1C7

VALVE NEEDLE SOCKET

MAGNET-3/2 HK 0509
K999 22 070 5 ANSCHLUSSPLATTE 10L9 K999 23 054 8 DICHTRING 5C6

PLATE GASKET RING

1-FACH G16X24X3
K999 22 070 6 ANSCHLUSSPLATTE 08 K999 23 059 3 NADELLAGER 7.349

PLATE NEEDLE BEARING

2-FACH K939 23 205 5 NADELKRANZ 4E7 4E8
K939 22 070 8 ANSCHLUSSPLATTE 10L7 AKX 1226

PLATE K939 23 301 8 LAUFSCHEIBE 4D6 4t8

4-FACH LS 1226
K999 22 071 1 ZYLINDER 8A3 889 K999 23 801 1 NADELHUELSE 1C1 1C8

CYLINDER NEEDLE SOCKET

D20X100 FY58 5X9x8

-32 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. I Benannung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennurg i Bildtafel
K999 24 001 8 VERSCHRAUBUNG 8A2 8A11 8B4 K999 24 039 0 VERSCHRAUBUNG 6J2 8A9 8811
COUPLING 8C10 10H10 COUPLIKG 8E11
R 1/8" 10J9 11k4 NS5 D4
K999 24 003 9 VERSCHRAUBUNG 1009 K989 24 039 1 VERSCHRAUBUNG 202 711 ™2
COUPLING COUPLING 3H6 8H7 1212
R 1/4" ) NS5 D4 1243 12¢4
K399 24 005 3 SCHLAUCHTUELLE 16C9 10E8 K899 24 039 2 VERSCHRAUBUNG 3.8 1089 10J7
HOSE SOCKET COUPLING 10011 10K10 1007
R 1/4'D10 R 1/8°D 6
KS99 24 020 9 VERSCHRAUBUHG 10010 K899 24 039 3 VERSCHRAUBUNG 10E11
COUPLING COUPLING
R 1/58" R 1/8" D6
K999 24 030 1 DOPPELNIPPEL 10D10 10E8 10E9 K999 24 039 4 VERSCHRAUBUNG 204
DOUBLENIPPLE 10E11 COUPLING
R1/4-R1/4" : D4
K999 24 030 2 DOPPELNIPPEL 8A2 8B3 8811 K999 24 039 8 T STUECK 1K9
DOUBLENIPPLE 8C10 8.1D6 10H8 T PIECE
R1/8-R1/8" 10K9 1162 11K4 STECKB.D 3
11L1 11M6 K999 24 039 9 VERB STUECX 147
K999 24 030 3 DOPPELNIPPEL 10B9 10010 CONN PIECE
DOUBLENIPPLE STECKB.D 3
R1/3-R1/8" K999 24 041 2 STECKTEIL 834 8J8 8.1812
K999 24 030 4 REDUZIERNIPPEL 10010 10HB ) G1/8" INNEN 8.1C2
REDUCING NIPPLE K989 26 003 5 BANDSAEGE 1283
R1/4-R1/8" BAND SAW
K999 24 030 5 VERTEILER 10K9 11K4 1111 220V/ 300%
DISTRIBUTOR K939 28 020 2 GETRIEBEMOTOR 95
T- R1/8" EFBIH/GB0  45UPM
K939 24 033 4 VERTEILER 10C9 12K2 K999 28 020 3 GETRIEBEMOTOR 936
DISTRIBUTOR EFB1H/G80 45UPM
T- R 1/4" K999 28 021 4 GETRIEBEMOTOR 9E6
K999 24 035 4 KUPPLUNGSSTUECK 2D4 2F10 SBOH/G80 63UPM
COUPLING PIECE K999 28 021 5 GETRIEBE MOTOR SEG
R 1/8" GEAR MOTOR
K999 24 036 3 KUPPLUNGSSTUECK 2F10 864 868 SBOH/680 61UPN
COUPLING PIECE 8.1C2 8.1C12 0791 001081  GARMST.ROHR 13012
R 1/8"M 5 YARM SUPP TUBE
K999 24 038 3 VERSCHRAUBUNG 7€4 BA3 8J4 8J8 LANG
COUPLING 8.1B12 8.1C2 0791 001085 GARNST.ROHR 1310
R 1/8*D 4 10H11 11L6 KURZ UNTEN
K999 24 038 4 VERSCHRAUBUNG 8.106 0791 001086 GARNST.ROHR 13810
R 1/8"D 6 KURZ OBEN
K999 24 038 5 VERSCHRAUBUNG 7G11 7H1 7H6 7J6 | 0791 001088  GARNST.ROHR 13011
COUPLING 739 7K1 7.2 7.3E6 GETEILT
R 1/8"D 4 8A1 8A10 8B1 8BS 0791 001090 GARNHALTEARM K 13C10
887 889 8C6 8Cl1 0791 001091  GARMHALTER KPL 1389
8.1C7 8.,1C12 ‘ " YARMHOLDER CPL
8.106 8.109 0791 001093A SCHEIBE 13A9 1309
8.1E4 1048 1CH11 ) A5,5 DINGS02-ST
108 1089 10M10 0791 001094 LINSENSCHRAUBE: 1389 1309
11E1 1161 1iL1 11 M5X25 4.8H BRUE
K999 24 038 6 VERSCHRAUBUNG 8.1C7 10H11 10KB | 0791 001095 MUTTER 13A9 1389
COUPLING 10L11 1048 12K2 0791 001096 FADENFUEKRG KPL 13810
R 1/8" D4 1215 THREADGUIDE CPL
K999 24 038 7 VERSCHRAUBUNG 683 802 11J2 0933 078932  ZYL.SCHR. 1283
COUPLING 11L4 H5x70
R 1/8" D4

-33-

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC






